

'Toplumsal düzeni bozmaya çalışanlara göz açtırmayacağız'



Vali Ali Çalgan, aylık asayiş değerlendirme toplantısını yaptı.

■ Aylık asayiş değerlendirme toplantısı yapan Çorum Valisi Ali Çalgan, huzur ve sükûnu kaçıranlara, toplumsal düzeni bozmaya çalışanlara göz açtırmayacaklarını belirtti.
* HABERİ5'TE



Muzaffer Külcü'nden skandal olayla ilgili açıklama

'Toplum, kafa karışıklığı olmadan çalışmaların nihayete erdirilmesini bekliyor'

* HABERİ2'DE

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

0, inşaat mühendisi tutuklandı

■ Çorum'da inşaat projelerinde usulsüzlük yaptığı iddiasıyla gözaltına alınan inşaat mühendisi tutuklandı.
* HABERİ2'DE

13 MART 2025 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 5,00 TL

Mehmet Akif'ten kalan şanlı miras

İstiklal Marsşımız 104 yaşında

■ Şehit Osman Arslan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından 104. Yıl Dönümünde İstiklal Marsşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma programı gerçekleştirildi.
* HABERİ4'TE



Harita Mühendisi Şükrü Daşdan, mazbatasını Gençlik Kolları Genel Başkanı Ahmet Murat Hatabay'dan aldı.

Anahtar Parti Gençlik Kolları Şükrü Daşdan'a emanet

■ Harita Mühendisi Şükrü Daşdan, İl Başkanı Nurullah Müstet'in de onayıyla Yavuz Ağırlioğlu liderliğinde kurulan Anahtar Parti(A Parti)'nin kurucu gençlik kolları başkanlığı görevine getirildi.
* HABERİ6'DA

Çorum sanayisinin acı kaybı

Mustafa Yiğittaşçı hayatını kaybetti

■ Çorum Toprak Sanayicileri Kooperatifi'nin eski başkanlarından Ali Osman Yiğittaşçı'nın babası, Yüksel Un kurucularından Mustafa Yiğittaşçı hayatını kaybetti.
* HABERİ7'DE



Mustafa Yiğittaşçı



Programı hazırlayan öğrenciler ile protokol üyeleri hatıra fotoğrafı çekindiler.

İnşaat projelerinde usulsüzlük iddiaları TBMM gündeminde



CHP Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıaka, açıklamalarda bulundu.

■ CHP Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıaka, partisinin Çorum İl Başkanlığında düzenlediği basın toplantısında, bir inşaat mühendisinin proje usulsüzlüğü hakkında da değerlendirmelerde bulunarak, "CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Meclise bir soru önergesi verdi. Bu tür usulsüzlükler Türkiye genelinde yapılmış olabilir düşüncesiyle bir araştırma önergesi de hazırlandı" dedi.
* HABERİ7'DE

Yeni Aile Sağlığı Merkezleri kurulacak

■ Çorum'da Mehmet Akif Ersoy Caddesi 19.Sokak, Bağcılar 71.Sokak ve Mahmutevler'e Aile Sağlığı Merkezi kurulacak.
* HABERİ8'DA



İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Sinan Zehir, merkezlerin kurulacağı alanlarda inceleme yaptı.



Özgür Kılıç

'Şaibeden ve siyasetten uzak, bilim ışığında bir komisyon kurulmalı'

■ TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Çorum Temsilcisi İnşaat Yüksek Mühendisi Özgür Kılıç, bazı inşaat projelerinde veri usulsüzlüğü iddiaları ile ilgili yaptığı açıklamada, "Bu projelerin incelenmesi konusunda şaibeden ve siyasetten uzak, bilim ışığında bir komisyonun kurulmalıdır" dedi.
* HABERİ7'DE



Şef Ömür Akkor, yemek programında açıklamalarda bulundu.

Ünlü şefe göre Türkiye'nin en iyi mutfağı Çorum

■ Ünlü şef Ömür Akkor, "Türkiye'nin gastronomi açısından en iyi 3 şehri hangisi?" sorusunu cevapladı. Sıralamada Çorum'u en başa yerleştiren Akkor, Yozgat'ı da hemen peşinde saydı.
* HABERİ10'DA

Muzaffer Külcü'den skandal olayla ilgili açıklama

'Toplum, kafa karışıklığı olmadan çalışmaların nihayete erdirilmesini bekliyor'

AK Parti Kurucu İl Başkanı, 22. Dönem Çorum Milletvekili, 17. ve 18. Dönem Çorum Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, son günlerde Çorum kamuoyunu meşgul eden yapı projelerindeki usulsüzlük iddiaları üzerine sosyal medya hesabından açıklama yaptı.

'YAPTIĞIN İŞİN EN İYİSİNİ YAPMAK AHLAKİ SORUMLULUKTUR'

İş ahlakının önemine değinen Muzaffer Külcü, "Ne iş yaparsan onun en iyisini yapmaya çalışmak bir ahlaki sorumluluktur. Ne yazık ki herkes bu duyguya yeteri kadar sahip olmaya-biliyor. Bu hemen herkesin genel hayat tecrübesidir." dedi.

Külcü, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Ama bir kötü tecrübemiz daha var ki, o da bilgi sahibi olmayanların fikir sahibi olmasıdır. Çorum'da yine öyle bir süreç yaşıyoruz.

'KLAVYE KAHRAMANLARI DOLU BOŞ ATIP TUTUYORLAR'

Eline mikrofon geçirenler, telefonunda klavye kahrmanları dolu boş atıp tutuyorlar. Unutmayın ki; her lüzumsuz açıklama yeni bir

tedirginlik yaratıyor. Tabi kriz yönetmesi gerekenlerin bir kahraman edasıyla ateşe körtikle gitmesi de ayrı bir fecaat.

'SÜREÇ SAĞLIKLI VE TATMİN EDİCİ AÇIKLAMALARLA YÖNETİLMELİ'

Susması gerekenlerin susmasını, konuşması gerekenlerin de sağlıklı ve tatmin edici açıklamalar yaparak süreci suhuletle yönetmesini bekliyoruz.

Toplumsal beklenti; gereksiz tartışmalar yaratılmaması, kafa karışıklığı oluşturulmaması, sürecin ehil insanlar tarafından yapılacak çalışmalarla nihayete erdirilmesidir.

'YANLIŞ YAPAN CEZASINI ÇEKME'Lİ'

Bizim için bir insanımızın canı herkesin malından daha kıymetlidir. İncelemeler sonucunda iddialar gerçeğe döndürse o zaman devlet gereğini yapar. Devlet yarına bırakır ama kimsenin yanlışını yanına bırakmaz. Burası muz cumhuriyeti değil. Yanlış yapan kim varsa cezasını elbette çekecektir, çekmelidir." (Haber Merkezi)



AK Parti Kurucu İl Başkanı, 22. Dönem Çorum Milletvekili, 17. ve 18. Dönem Çorum Belediye Başkanı Muzaffer Külcü

O, inşaat mühendisi tutuklandı

Çorum'da inşaat projelerinde usulsüzlük yaptığı iddiasıyla gözaltına alınan inşaat mühendisi tutuklandı.

Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında, Çorum Belediyesince statik proje hesap raporlarında, program veri girişinde değişiklik yaptığı tespit edilen inşaat mühendisi M.Ö. hakkında gözaltı kararı verildi.

İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin düzenlediği operasyonla yakalanan M.Ö,

"resmi evrakta sahtecilik" ve "nitelikli dolandırıcılık" suçlarından gözaltına alındı.

Emniyetteki işlemleri tamamlanan zanlı, sevk edildiği Çorum Adliyesinde çıkarıldığı hakimlik tarafından tutuklandı.

Çorum Belediyesi, inşaat mühendisi M.Ö. hakkında statik proje hesap raporlarında, program veri girişinde değişiklik yaptığının tespit edilmesinin ardından 6 Mart'ta Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunmuştu.(AA)

Anaç'tan inşaat projelerindeki usulsüzlükle ilgili Belediye'ye sorular

Yeniden Refah Partisi Batı Karadeniz Bölge Başkanı, son yerel seçimde ise Çorum Belediye Başkan Adayı olan Av. Yaşar Anaç, Çorum gündemindeki inşaat projelerindeki usulsüzlük iddiaları üzerine açıklama yaparak Çorum Belediyesine bazı sorular yöneltti.

Açıklamasında Çorum Belediyesini eleştiren Yaşar Anaç, belediyenin açıklamalarının kamuoyunda oluşan endişeleri ortadan kaldırmaktan uzak ve yetersiz olduğunu söyledi.

31 Mart yerel seçimlerinde 20 bin seçmenin oyunu aldığını hatırlatan Anaç, belediyenin kamuoyunu rahatlatmaktan bir açıklama yapmadığı için düşüncelerini ifade etme gereği hissettiğini kaydetti.

Anaç, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Yaşanan bu olaylar en basit tabirle son 25 yılda toplumsal yozlaşmanın ve rant uğruna siyasal çürümenin geldiği boyutu göstermektedir. Bu olaylarla ilgili olarak Çorum Belediyesinin aklıla yaptığı açıklamalar, kamuoyunun ve bizim kafamızda oluşan endişeleri ortadan kaldırmadan uzak ve yetersizdir.

Öncelikle Çorum Belediyesi skandalı kendi bünyesindeki Yapı kontrol müdürlüğüne ortaya çıkarıldığını bir meziyetmiş gibi anlatsa da yap denetim şirketleri ile birlikte zaten denetim sorumlulukları yok mudur?

Çorum Belediyesi skandalla ilgili bir mühendis hakkında suç duyurusunda bulunmuşken bu mühendis dışında skandala karışmış başka kimseler var mıdır veya bu kişiler ile yapı denetim şirketleri hakkında şikâyetle bulunulacaklar mıdır? Yine kendi bünyesinde idari bir soruşturma başlatılmış mıdır?

Skandala konu yapıların incelenme işi Türkiye'de teknik üniversiteler, inşaat mühendisliği bölümü olan fakülteler, bağımsız denetim yapabilecek kurum ve kuruluşlar, inşaat mühendisleri odası gibi daha



Yaşar Anaç

ehil yerler varken inşaat mühendisliği bölümü dahi olmayan bu konularda hiçbir yetkinliği bulunmayan Hitit Üniversitesinin seçilmesinin sebebi nedir?

Bahsi geçen 1609 parsel üzerinde 1481 yapının Çorum Belediyesi sistemlerinde belli iken bunların hangi yapılar olduğu neden açıklanmamıştır? Bu yapılar ev alan insanların herhangi bir felakete maruz kalmaması adına tahliye dahil herhangi bir tedbir almayı düşünülmede midir? Bu yapıların depreme dayanıksız çıkması halinde insanların mağduriyetini kimler ve nasıl karşılayacaktır?

Skandal olayın evveliyatı kamuoyunda konuşulduğu gibi 4-5 yıl öncesine mi dayanmaktadır? Bugüne kadar bu skandal neden tespit edilememiştir? 31 Mart seçimleri öncesi skandaldan Çorum Belediyesi haberdar olmuş mudur?

Yapıların inceleme sürecinin bağımsız ve sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi için Çorum Belediye Başkanı ekibi ile birlikte istifa etmeyi düşünmekte midir? Ya da İçişleri Bakanlığınca bir kayyum atanması söz konusu olacak mıdır?

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı skandala konu programda başka şehirlerde benzer yolsuzluklar yapıp yapılmadığı ile ilgili bir çalışma başlatmış mıdır?

Tüm bu soruların sağlıklı bir şekilde cevaplanması ve kamuoyunun aydınlatılmasını bekliyoruz. Hem bir siyasetçi hem de hukukçu olarak gerek siyasal platformda gerekse hukuki platformda bu işin takipçisi olmaya devam edeceğiz.

Her işte olduğu gibi belediyecilikte de işin ehline verilmesi gerektiğini rahmetli Necmettin Erbakan hocamızın önce ahlak ve maneviyat sözünü, ne örgütlü ne heykelci ne de rantçı belediye ahlaklı belediye anlayışımızı tekrar hatırlatmak istiyor kamuoyuna saygılarımı sunuyorum." (Haber Merkezi)

'Usulsüzlüklere göz yumamayız'

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi ve TOBB Delegeşi Murat Erdal, Çorum'da inşaat sektöründe yaşanan usulsüzlük iddialarının, kentin güvenli yapılaşması ve halkın sağlıklı konutlarda yaşaması açısından büyük bir endişe kaynağı olduğunu belirterek, "Usulsüzlüklere göz yumamayız" dedi.

Çorum'u sarsan inşaat sektöründeki usulsüzlüklere ilgili görüşlerini paylaşan Murat Erdal, Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın'ın Belediye Meclisi'nde yaptığı açıklamalarda, 6 inşaat mühendisi 200 projede yönetmeliklere aykırı eksik malzeme kullanıldığı yönünde ciddi iddialar olduğunu belirterek, bu sürecin titizlikle takip edileceği ifade ettiğini hatırlattı.

Bu tür usulsüzlüklere karşı sessiz kalmanın mümkün olmayacağına dikkat çeken Murat Erdal, inşaat sektöründe faaliyet gösteren tüm firmaların yasal mevzuata uygun hareket etmesinin elzem olduğunu kaydetti.

Erdal, kamu güvenliğini doğrudan ilgilendiren bu durumun titizlikle takip edilmesi, yetkili makamlarla koordineli bir şekilde gerekli incelemelerin yapılması ve sürecin şeffaf bir şekilde yürütülmesi



Murat Erdal

gerektiğini de vurguladı.

Çorum Ticaret Sanayi Odası Meclis Üyesi ve TOBB Delegeşi olarak, sektörde etik ve yasal kurallar çerçevesinde faaliyet gösteren firmaların her zaman yanında olduğunu, ancak usulsüzlüklere asla göz yummayacaklarını da açıkça ifade etmek istediğini anlatan Murat Erdal, "Odamızın ilgili üyelerinin de bu konuda gerekli sorumluluğu alarak süreci desteklemelerini bekliyorum" dedi.

Erdal, "Şayet odamız üyesi firmalar arasında bu tür usulsüzlüklere karşılar varsa, yasanın tanıdığı tüm müeyyidelerin eksiksiz olarak odamız tarafından kendilerine uygulanması gerektiğine inanıyorum" açıklamasında bulundu.

Erdal, açıklamasının sonunda da "Bu bağlamda "insana en çok yaşamak yararlı düşüncesi ile güçlülerin haklı olduğu değil, haklıların güçlü olduğu" bir Çorum hayalimizle çalışmalarımıza devam edeceğiz. Çorum'un sağlıklı ve güvenli yapılaşması için atılması gereken her adımın takipçisi olacağımı, kamuoyuna saygıyla duyururum" ifadelerini dile getirdi. (Haber Merkezi)



12 Mart

İstiklal Marşı'nın Kabulünün
104. Yıl Dönümü

Kutlu Olsun



SARIASLAN®



unalyem®

info@unalyem.com.tr - www.unalyem.com.tr - info@sariaslan.com

Değerli büyüğümüz, abimiz,
şirketimiz kurucu ortağı

Mustafa YİĞİTTAŞÇI



Hakkın rahmetine kavuşmuştur.

Merhumun cenazesi

13 Mart 2025

Perşembe günü öğle namazına
müteakip Çorum Akşemseddin Camiinden
alınıp, şehrimiz Hıdırlık mezarlığına
defnedilecektir.

Allah rahmet eylesin.

Yüksel Un A.Ş.

Kemal MALATYALI

Başsağlığı

Çorum Toprak Sanayicileri Kooperatifi'nin eski başkanı,

Yüksel Un Fabrikası sahibi

Ali Osman Yiğittaşçı'nin babası

Mustafa

Yiğittaşçı

vefatından dolayı üzüntümüz büyüktür.

Merhuma Cenab-ı Allah'tan rahmet, kederli ailesine ve
tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.

KADYELER ÇORUM ELEKTRİK LTD. ŞTİ

Mehmet Bülent AKYOL

'Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin simgesi'

MHP Çorum İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Mesajına, "İstiklal Marşı'nı unuttuğumuz an, millet olarak hürriyetimizi kaybetmiş ve zincirler altına girmiş oluruz" diyerek başlayan Çıplak, İstiklal Marşı'nın, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin simgesi olduğunu belirterek, "İstiklal Marşı, milletimizin özgürlük ve bağımsızlık mücadelesinin bir yansımasıdır. Yüce Türk milletinin, bağımsızlık uğruna verdiği onurlu mücadelenin tüm anlamı, İstiklal Marşı'nın her bir kıtasında hayat bulmuştur. Gazi Meclisimizin kararlılığı, Mehmet Akif Ersoy'un dizelerinde, Türk askerinin cephedeki kahramanlık ruhu ise bu kutsal marşta ses bulmuştur" dedi.

İstiklal Marşı'nın sadece geçmişin değil, günümüz gençliğinin de kalbinde yaşamaya devam ettiği-



Mehmet İhsan Çıplak

ne dikkat çeken Çıplak, "Bugün, İstiklal Marşı'nın her kelimesini, her satırını yüreğinde hissedilen insanlarıdır. Bayrağımızı, ezanımızı korumak için hayatını ortaya koyan evlatlarımız, Türk milletinin bağımsızlık ateşini sürekli olarak canlı tutmaktadır" şeklinde kaydetti.

Çıplak, "Türk milletinin köklü medeniyet geçmişi ve kahramanlık tarihi, her zaman İstiklal Marşı'mızda yankı bulacaktır. İstiklal Marşı'nı unuttuğumuzda, binlerce yıl süren devlet olma bilincimizden ve medeniyet değerlerimizden de uzaklaşmış oluruz. Büyük şairimiz Mehmet Akif Ersoy, sadece İstiklal Marşı ile değil, tüm eserleri ve fikirleriyle bizlere ilham kaynağı olmaya devam edecektir" ifadelerini kullandı.

Çıplak, İstiklal Marşı'nın kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u anma günü vesilesiyle, başta Ersoy olmak üzere tüm Kurtuluş Savaşı kahramanlarını rahmetle andı ve Türk milletine en içten selamlarını ilet-ti. (Haber Merkezi)

'İstiklâl Marşımız, büyük bir inancın sembolüdür'

Saadet Partisi Çorum İl Başkanı Faruk Cıdık, İstiklâl Marşı'nın; Türk milletinin bağımsızlık aşkını, vatan ve bayrak sevgisini en güçlü şekilde yansıttığını belirterek, "Bu destansı eser, topyekün ulus olarak geleceğimize kast eden dâhili ve harici düşmanlara karşı çok güçlü ve şerefli bir mücadelenin ifadesidir." dedi.

12 Mart İstiklâl Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü nedeniyle bir açıklama yapan Faruk Cıdık, "İstiklâl Marşımız millet olarak umudumuzu, cesaretimizi, azim ve kararlılığımızı perçinleyerek, ülkemizin bugünü ve yarını inşa edecek mefkûreyi ortaya koyan büyük bir inancın sembolüdür." diye konuştu.

Saadet İl Başkanı Cıdık, mesajında şu görüşleri dile getirdi:

"12 Mart 1921'de Türkiye Büyük Millet Meclisi



Faruk Cıdık

tarafından kabul edilen İstiklâl Marşımız, bu cennet vatanda millet olarak hep birlikte aynı ideali paylaşmanın, medeniyetimize ve geleceğimize kast eden dâhili ve harici düşmanlara karşı güçlü bir mücadelenin ifadesidir. Ezanımızda, bayrağımıza ve aziz vatanımıza karşı görevlerimizi hakkıyla yerine getirmek ve bu değerleri koruyacak ve yaşatacak bir bilince sahip olmak her birimiz için en büyük sorumluluktur. Bu duygularla İstiklâl Marşımızın kabulünün 104. yıldönümünde, vatan şairimiz Mehmet Akif Ersoy, başta olmak üzere tüm şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyorum. Cenâb-ı Hak'tan milletimizi ve memleketimizi her türlü tehlike ve kötülüklerden muhafaza buyurmasını ve iletibet payidar kılmasını niyaz ediyorum." (Haber Merkezi)

'İstiklâl Marşı bir varoluş manifestosudur'

Memur-Sen Çorum İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Çorum 1 Nolu Şube Başkanı Fatih Okumuş 12 Mart İstiklâl Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü nedeniyle basın açıklaması yayınladı.

"Dünyanın bütün birleşik emperyalistlerine karşı, imanla, hür ve onurlu yaşamak için insanüstü bir dayanma ve direnişle verdiğimiz İstiklâl Harbi esnasında bu aziz milletin hayat, varlık, medeniyet ve istiklal anlayışını, kendi benlik ve kimliğini bütün dünyaya haykırarak ilan ettiği, gerçek bir varoluş deklarasyonu olan İstiklâl Marşının 12 Mart 1921'de TBMM'de milli marş olarak kabul edilmesinin 104. yılını aynı ruh ve bilinçle idrak etmenin heyecanı içindeyiz" diyerek açıklamasına başlayan Fatih Okumuş,

"Devlet ve millet bütünlüğü ile yeni bir yüzyıl inşa etmeye hazırlanırken, kendilerini dünyanın efendisi zanneden güçlerin sömürü, yağma, işgal ve talana dayalı yeni bir küresel vesayet düzeni kurmaya çalıştıkları günümüzde, İstiklâl Marşını, tazelenmiş bir ruh ve heyecanla idrak etmek hayati önem arz etmektedir" dedi. İstiklâl Marşı'nın, İstiklâl Harbi ile zirveye ulaşmış milli ruh ve heyecanı, tarihsel köklere dayanan dinamiklerle kimliğe dönüştürerek kalıcı kılan bir metin olduğunu kaydeden Fatih Okumuş, "Millet olarak bizi var eden inanç, ruh, amaç, hürriyet azmi, özgürlük tutkusu, benliğimiz, kimliğimiz en aklı deyiş, en vurucu ifadelerle İstiklâl Marşında ifadesini bulur. O bizim milli var oluşumuzdur. Tarihte birçok sefer olduğu gibi milli mücadelede millet inancını yılmayan iman ve iradesinin, yenilmez azim ve direncinin ilke, ruh, vicdan ve felsefesini ortaya koymaktadır. Bu manevi değerler iman ve vatan şairi Mehmet Akif'in dizelerinde ölümsüzleşmiş, bizim ses bayrağımıza dönüşmüştür. Akif'in dilile milletimizin ruhundan doğmuştur. Akif'in 'Allah bir daha yazdırmaz' dediği İstiklâl Marşı, kâğıda kalemle değil, bütün dünya emperyalistlerine karşı ölümüne verilmiş destansı bir mücadelenin teslim olmaz, dize getirilmez, yenilmez ruhuyla, kanla yazılmıştır. Böyle olmakla birlikte İstiklâl Marşı salt edebi zevk almak için okunan bir şiir değildir. Hararet, hareket, aidiyet ve



Fatih Okumuş

heyecanı çok yüksek dizelerinde, tereddütsüz, korkusuz bir inanç, bir iddia, kararlılık, küreyyiş vardır. Dizeler yüksek dağların eriyen karlarıyla köpürüp gürüldeyen şelaleler gibi içinize, ruhunuza akmakta, varlığımızın şiirine dönüşmektedir. Milletimizin varlığıyla özdeşleşen istiklâl tutkusu, bir sel gibi akıp giden mısraların biçim bütünlüğü ile de dile getirilmeliydi ve öyle de oldu. Milli, manevi duygu ve dünyamızı inşa eden kavramlar, millet

benliğine kökleşmiş muhteva, ses ve estetik biçimle yerleştirilmiştir. Milli varlığımıza temel olan birtakım değerleri milletimizin ruh dokusuna nakış gibi işleme sebebiyle İstiklâl Marşı bir varoluş manifestosu, varoluş deklarasyonudur. Öyle ki bu hususiyetle millet tarih mal olmuş millî mutabakat ve özgürlük yemindir. Ve yine öyle ki, çağın değişen koşullarına göre anayasalar değişse bile İstiklâl Marşı kalıcı olmuştur. Çünkü o, bu milletin bin yıllık destanla tarihten süze süze var ettiği değişmez değerlere dayanır. Bizi her daim canlı, şuurlu tutan bu ruhun ölümüne var olma kararlılığını yok etmek veya zayıflatmak isteyen vesayet odakları, milli iradeye rağmen gasp ettikleri mevki ve yetkileri art niyetlerine alet ederek maalesef birkaç kez İstiklâl Marşını değiştirmeye yeltenmişlerse de, hıyanet ve husumetlerinde başarılı olamamışlardır. Çünkü görünürde onun şairi Mehmet Akif olmakla beraber yine onun ifadesiyle bu marşı millet yazmıştır; millete ait gördüğü için de Safahat'ına almamıştır. Millet olarak var olma bilincimiz canlı, diri tutan bu ortak dayanağımıza, onun temsil ve telkin ettiği değerlere iyi sahip çıkmalı, iyi anlayıp, sonraki nesillere iyi anlatmalıdır. Akif'in 'Asım'ın Nesli' diye tanımladığı bu neslin öncülüğü yaptığı bu millet, milli mücadele ruhunu asla kaybetmeyecek, hayatın her alanında gösterdiği başarılarla yeni bin yılın şafağında yeni diriliş ve doğruluşlar gerçekleştirecektir. Eğitim-Bir-Sen olarak İstiklâl Marşının TBMM tarafından kabul edilmesinin 104. yılında Asım'ın Nesli olma iştiağı, bilinci ve sorumluluğu ile Mehmet Akif'i şükran ve minnetle yad ediyor, bize bu cennet vatani, bugünümüzü ve yarınlarımızı armağan etmek için seve seve canlarını veren tüm istiklâl şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmetle anıyoruz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Programı hazırlayan öğrenciler ile protokol üyeleri hatıra fotoğrafı çekindiler.

Mehmet Akif'ten kalan şanlı miras

İstiklal Marşımız 104 yaşında



MURAT KARASU

Şehit Osman Arslan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından 104. Yıl Dönümünde İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma programı gerçekleştirildi.

Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleşen programa Vali Ali Çalgan, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgım, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, İl Jandarma Komutanı Albay Naim Çetinkaya, İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, Baro Başkanı Turan Kalıpcı, AK Parti İl Başkanı Yakup Alar, İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız, daire müdürleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve öğrenciler katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda Mehmet Akif Ersoy'un hayatını anlatan oratoryo ve Ersoy'un bestelenmiş eserleri koro tarafından seslendirildi.

Şiirlerinde okunduğu programda İstiklal Marşı kıtaları tiyatral olarak sunuldu.

Program, 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma etkinlikleri kapsamında düzenlenen yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödül verilmesinin ardından sona erdi.



Öğrenciler Mehmet Akif Ersoy'un hayatını anlatan oratoryoyu sahnelediler.



12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma etkinlikleri kapsamında düzenlenen yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi.

Başsağlığı



Çorum Toprak Sanayicileri Kooperatifi'nin eski başkanı,
Yüksel Kiremit ve Yüksel Un Fabrikası sahibi
Ali Osman Yiğittaşçı'nin babası

Mustafa Yiğittaşçı'nın

vefatından dolayı üzüntümüz büyüktür.

Merhuma Cenab-ı Allah'tan rahmet, kederli ailesine ve tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dilerim.



Yönetim Kurulu Başkanı **Kenan ARAS**

'Toplumsal düzeni bozmaya çalışanlara göz açtırmayacağız'

FATİH BATTAR

Vali Ali Çalgan, Valilik Toplantı Salonu'nda düzenlenen basın toplantısında, 2025 yılında asayişle ilgili çalışmalar hakkında bilgi verdi.

'Çorum'un huzuru, Türkiye'nin huzuru' motto-suyla gerçekleştirilen faaliyetlerin aralıksız ve artarak devam ettiğini belirten Vali Çalgan, suç ve suçlularının üzerine kesin ve kararlı bir şekilde gitmeye devam edeceklerini söyledi.

Huzur ve sükünü kaçıranlara, toplumsal düzeni bozmaya çalışanlara göz açtırmayacaklarını ifade eden Çalgan; "İlimiz genelinde, huzur ve güven ortamının tesisi için gece gündüz demeden 24 saat, büyük bir gayret ve özveriyle görev yapan emniyet ve Jandarma teşkilatı mensuplarımıza teşekkür ediyorum." dedi

2025 YILINDA ASAYİŞ OLAYLARINDA AZALMA YAŞANDI

Asayiş suçları ile mücadele kapsamında 2024 yılı Ocak-Şubat ayı ile 2025 yılı Ocak-Şubat ayını kıyaslayan Vali Çalgan, kişilere karşı işlenen suçlar kategorisinde; konut dokunulmazlığı olaylarında yüzde 33, kişilerin huzur ve sükununu bozma olaylarında yüzde 6, cinsel taciz olaylarında yüzde 29 oranında, hakaret olaylarında yüzde 10 oranında, çocuğun cinsel istismarı olaylarında yüzde 7 oranında, kasten yaralama olaylarında yüzde 40 oranında, dolandırıcılık olaylarında yüzde 41 oranında azalma meydana geldiğini ifade etti.

Malvarlığına karşı işlenen suçlar kategorisinde ise; otodan hırsızlık olaylarında yüzde 100 oranında, motosiklet hırsızlığı olaylarında yüzde 80 oranında, oto hırsızlığı olaylarında yüzde 67 oranında, evden hırsızlık olaylarında yüzde 67 oranında, iş yerinden ve kurumdaki hırsızlık olaylarında yüzde 53 oranında, gasp olaylarında yüzde 40 oranında, dolandırıcılık olaylarında yüzde 41 oranında azalma meydana geldiğini aktardı.

3 FETÖ'CÜ, 6 DAEŞLİ TUTUKLANDI

2025 yılı ilk iki ayında FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütüne yönelik 3 operasyon gerçekleştirildiğini ve 3 kişinin tutuklandığını belirten Vali Çalgan; "DEAŞ Terör Örgütüne yönelik 3 operasyon gerçekleştirilmiş, 7 kişi gözaltına alınmış, 6 kişi tutuklanmış, 1 kişi adli kontrol şartı ile serbest bırakılmıştır. DHKP/C, MLKP ve Diğer Terör Örgütlerine Yönelik 2 operasyon gerçekleştirilmiştir." dedi

2025 yılı ilk iki ayı içerisinde, çeşitli suçlardan haklarında adli makamlarca yakalama kararı bulunanlardan, hapis cezası ile aranan 158 kişinin, ifade için aranan 541 kişi olmak üzere toplam 699 kişi yakalandığını bilgisini veren Vali Çalgan, yapılan operasyonlar sonucunda 94 tabanca, 30 kurusıkı tabanca



Vali Ali Çalgan, aylık asayiş değerlendirme toplantısını yaptı.

Skandal olayı araştırması için Ankara'dan müfettiş görevlendirildi

FATİH BATTAR

Çorum kamuoyunda gündür bir inşaat mühendisinin projelerde yaptığı usulsüzlüğü konuşuluyor.

Çorum Belediyesince statik proje hesap raporlarında, program veri girişinde değişiklik yaptığı tespit edilen inşaat mühendisi M.Ö. tutuklanırken, Vali Ali Çalgan olayın çok yönlü soruşturulacağını söyledi.

Olayı araştırması için Ankara'dan bir müfettişin görevlendirildiğini belirten Vali Çalgan; "Bu olay meydana geldiği günden bu yana belediye başkanımızla beraber hangi binalarda bu kişinin projeleri olduğunun tespitini yaptık. Olayın birkaç boyutu var.

ve 70 av tüfeği olmak üzere toplam 194 silah ele geçirildiğini ve 204 kişi hakkında işlem yapıldığını kaydetti.

Çorum'da 2025 yılında uyuşturucu ile mücadele kapsamında yapılan çalışmaların anlatan Çalgan; "TCK 188 Uyuşturucu Madde İmal ve Ticareti Suçları Kapsamında ilk iki ayda yapılan 56 operasyonda 107 kişi gözaltına alınmıştır. 58 kişi tutuklanmış, 30 kişi adli kontrol şartı ile serbest bırakılmıştır. TCK 190-191 uyuşturucu madde satın alma, bulundurma ve kullanma suçları kapsamında ilk iki ayda gerçekleştirilen 236 olayda 258 kişi gözaltına alınmıştır. 2 kişi tutuklanmış, 30 kişi adli kontrol şartı ile serbest bira-

Hiçbir boyutu ihmal edilmeksizin gerekenler yapılmakta. Olayın bir boyutu usulsüzlüğü yapan mühendis yada mühendislerin yakalanarak adalete teslim edilmesi. Bu kapsamda istismarı bizzat yapan bir mühendis tutuklandı. İkinci boyutunda bu ihmal ve usulsüzlük sağlıklı bir görev yapmakla tespit edilebilir miydi noktası var. Olayın kamu görevlileri sorumluluğu boyutu da önemli. Bu konuyla ilgili müfettiş talebimiz oldu. Üçüncü boyutta ise tutuklanan mühendisin yaptığı projeler ve binalar süratle tespit edilecek. Bağımsız bilirkişilerce hangi projelerde usulsüzlük yaptığı ortaya çıkarılacak. Sonra da bina sağlamlığı açısından önemli bir güvenlik sorunu yaratıp yaratmadığı noktasında bilirkişiler rapor hazırlayacak.

kılmıştır." ifadelerini kullandı

İKİ AYDA 44 BİN ARACA İŞLEM YAPILDI

Konuşmasında Çorum'da trafik denetimleri kapsamında yapılan çalışmalara da değinen Vali Ali Çalgan; "2025 yılı Ocak ve Şubat ayları içerisinde; 166 bin 962 araç kontrol edilmiş, 44 bin 515 araca işlem yapılmıştır. 1.049 ticari taksi denetlenmiş, 64 ticari teksiye işlem yapılmıştır. Yine aynı dönemde 1.655 okul servisi denetlenmiş, 125 okul servisine işlem yapılmıştır. Ramazan ayının gelmesiyle belirli saatlerde belirli yerlerde hem araç hem de yaya trafiğinde yoğunluk yaşanmakta olup, olumsuz bir durum oluşmaması adına trafik birimlerimiz tarafından ge-

rekli tedbirler alınmakta, şehir içi ve şehirlerarası yollarda trafik denetim ve bilgilendirme faaliyetleri yoğun olarak devam etmektedir." şeklinde konuştu

ÇORUM'DA 45 YER DENETLENDİ

Bolu Kartalkaya'da yaşanan yangın faciasının ardından Çorum'da otel, motel, pansiyon, öğrenci yurtları vb yerlerde denetimlerin başladığını duyuran Vali Çalgan; "Geçen ay içerisinde Bolu Kartalkaya'da meydana gelen elim otel yangını olayından sonra, ilimiz merkez belediyesi sınırları ile mücavir alanlarında ve merkeze bağlı köy sınırlarında bulunan tüm resmi ve özel konaklama yerlerinin (otel, motel, pansiyon, öğrenci yurtları vb.) yangın ve asansör emniyeti açısından denetlenmesi amacıyla Valiliğimizce; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Belediye Başkanlığı ve İl Özel İdaresinden alınan teknik ve uzman personelden müteşkil bir komisyon oluşturulmuştur. Söz konusu komisyon tarafından ilimiz merkezde bulunan toplam 45 yer (yurt, misafirhane, kurs, huzurevi vb.) denetimi tamamlanmış olup, diğer özel ve kamuya ait yerlerin denetimine titizlikle devam edilmektedir." diye konuştu

HAYVAN BARINAĞI VE DOĞAL YAŞAM ALANLARI İLE İLGİLİ PROJE ÖNÜMÜZDE GÜNLERDE İHALEYE ÇIKACAK

Son olarak konuşmasında sokak hayvanları ile ilgili yaşanan gelişmeleri aktaran Vali Çalgan, şunları söyledi;

"İlimizde 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu kapsamında Valiliğimiz başkanlığında ilgili kurum temsilcilerinin katılımı ile düzenli olarak "İl Hayvanları Koruma Kurulu Toplantısı" tertip edilmektedir. Kurul; insan, hayvan ve çevre sağlığına ilişkin önlemleri belirleyerek, sahipsiz hayvanlardan kaynaklı sorunların tespiti ve çözümlerine yönelik çalışmalarını yürütmek üzere kararlar almakta ve bunların takibini yapmaktadır. İl Hayvanları Koruma Kurulunun yapmış olduğu çalışmaların yanı sıra; 30 Ekim 2022 tarihli Cumhurbaşkanlığı kararı ile, Sahipsiz hayvanların kontrol altına alınması, barındırılması, gözlemlenmesi ve bakımlarının sağlanması amacıyla "Çorum İli Sahipsiz Hayvanları Koruma Birliği"nin kurulmasına izin verilmiş, buna istinaden 30 Kasım 2022 tarihinde Çorum İli Sahipsiz Hayvanları Koruma Birliği kurulmuştur. Birlik tarafından ilimiz genelinde "kısırlaştırma, küpe ve çip takımı ve rehabilitasyon" çalışmalarını aralıksız devam etmektedir. Son olarak, Birlik Encümen toplantısında alınan karar uyarınca Çorum Merkez, Sungurlu, Osmancık ve İskilip bölgelerinde hayvan barınağı ve doğal yaşam alanı yapılması ile ilgili önümüzdeki günlerde ihaleye çıkacaktır. Söz konusu hayvan barınakları ve doğal yaşam alanlarının yapılması ile birlikte ilimizde sahipsiz hayvanlardan kaynaklanan sorunu büyük ölçüde çözümleneceği inşallah."

Ahlatıcı gençlerle iftar kumanyası dağıttı

MURAT KARASU

AK Parti Çorum Milletvekili Av.Yusuf Ahlatıcı, Gençlik Kolları ile birlikte "İftara 5 Kala" etkinliğine katıldı.

AK Parti Çorum Gençlik Kolları tarafından

dan "İftara Beş Kala" etkinliğine katılan AK Parti Milletvekili Av. Yusuf Ahlatıcı, Gazi Caddesi'nde sürücülere ikramlık dağıttı.

İftar vakti yaklaşırken, Milletvekili Ahlatıcı ve AK Gençlik yolda

olan Çorumlu hemşehrilerine hayırlı iftarlar dileyerek ikramda bulundu.

Dağıtımın başında, Gençlik Kolları Başkanı Onur Civan' da yer aldı.

İftar saati öncesin-

de vatandaşların duygusal anlar yaşadığına dikkat çeken Civan, bu tür etkinliklerin toplumsal bağları güçlendirdiğini ifade etti.

Gençlik kolları olarak Ramazan ayında halkla iç içe olmanın kendileri için çok önemli olduğuna işaret eden Civan, "İftar kumanyası dağıtarak, halkımıza Ramazan ayının manevi havasını daha da derinleştirmeyi amaçladık. Bu etkinliğe katılan başka vekilimiz olmak üzere herkese teşekkür ederim" şeklinde konuştu.

Etkinlik için konuşan AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatıcı, bu anlamlı etkinliğin, halkla iç içe olmanın ve dayanışmanın güzel bir örneği olduğuna dikkat çekti.

Ramazan ayının paylaşma ve dayanışma ruhuna vurgu yapan Milletvekili Ahlatıcı, "İl Gençlik Kolları Başkanımız Onur Civan ve AK Gençlerimiz ile birlikte Ramazan'ın bereketini hemşehrilerimizle paylaşmaya devam ediyor. "İftara Beş Kala" programı kapsamında vatandaşlarımıza ikramlarda bulunarak Ramazan'ın birlik ve beraberlik ruhunu yaşattık. Sofralarımız bereketli, gönüllerimiz bir olsun" diye konuştu.



Milletvekili Av.Yusuf Ahlatıcı, Gençlik Kolları ile birlikte "İftara 5 Kala" etkinliğine katıldı.



Etkinliğin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

Elektrikli motosiklet kül oldu

Çorum'da park halindeyken yanan elektrikli motosiklet kullanılamaz hale geldi.

İmdat Ç'ye ait üç tekerlekli elektrikli motosiklet Kale Mahallesi Ekin Caddesi'nde park halindeyken yanmaya başladı.

İhbar üzerine olay yerine polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

İtfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürülen araç kullanılamaz hale geldi.

İmdat Ç, aracının kundaklandığını iddia etti.(AA)



Elektrikli motosiklet Ekin Caddesi'nde park halindeyken yandı.

Şehir magandaları parkı yaktı

Çorum'da çocuk parkına torpil atılması sonucu çıkan yangında parktaki bazı ağaç-

lar zarar gördü.

Gülábıbey Mahallesi Bağcılar 77.

Sokak'ta bulunan Ertuğrul Gazi Parkı'na giden motosikletli grup, ağaçlık alana

torpil attıktan sonra parktan uzaklaştı.

Torpilin patlamasının ardından yangın çıkması üzerine vatandaşlar 112'den yardım istedi.

İhbar üzerine bölgeye polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

Çorum Belediyesi itfaiye ekiplerince söndürülen yangında parktaki bazı ağaçlar zarar gördü.

Yangına neden olanların yakalanması için çalışma başlatıldı.(AA)



Olay Bağcılar 77. Sokak'ta bulunan Ertuğrul Gazi Parkı'nda meydana geldi.

Babasının tartıştığı şahıs tarafından bıçaklandı

Çorum'un Alaca ilçesinde babasının tartıştığı şahıs tarafından bıçaklanan bir kişi yaralandı.

Olay, dün Çorum'un Alaca ilçesi Killik köyünde meydana geldi. Edilen bilgilere göre, köyde ikamet eden Gazi T. ve Vahdetin T.'nin arasında henüz bilinmeyen sebeple tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesinin ardından olay

yerine Vahdetin T.'nin oğulları Hasan T. ve Emre T. geldi. Şahıslar arasında çıkan kavgada Gazi T. elindeki bıçağı rastgele sağa sola savurmaya başladı. Savrulan bıçağın isabet etmesi neticesinde Hasan T. yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Olay yerine gelen sağlık

ekipleri tarafından yapılan ilk müdahalesi yapılan Hasan T. Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Burada ilk müdahalesi yapılan Hasan T. daha sonra Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. Gazi T. ise jandarma ekiplerince gözaltına alındı. İşlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen zanlı tutuklandı. (İHA)



Anahtar Parti Genel Başkanı Yavuz Ağırhaoğlu, Şükrü Daşdan'a başarılar diledi.



Harita Mühendisi Şükrü Daşdan, mazbatasını Gençlik Kolları Genel Başkanı Ahmet Murat Hatabay'dan aldı.

Anahtar Parti Gençlik Kolları Şükrü Daşdan'a emanet

MURAT CETİN

Harita Mühendisi Şükrü Daşdan, İl Başkanı Nurullah Müstet'in de onayıyla Yavuz Ağırhaoğlu liderliğinde kurulan Anahtar Parti(A Parti)'nin kurucu gençlik kolları başkanlığı görevine getirildi.

Çorum'da teşkilatlanma çalışmaları devam eden Anahtar Parti'de Gençlik Kolları Başkanlığı içinde geçtiğimiz günlerde atama yapılmıştı. Ataması yapılan 27 yaşındaki genç mühendis Şükrü Daşdan, mazbatasını Gençlik Kolları Genel Başkanı Ahmet Murat Hatabay'dan aldı.

Atamanın ardın-



Mazbata tesliminin ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

dan yönetim kurma çalışmalarına başladığını belirten Daşdan, "Gençlerin siyasette daha aktif rol almasını sağlamak için çalışmalarımız sü-

rüyor. Amacımız, sadece bir siyasi yapı kurmak değil, gençlerin sesini gerçekten duyuran, onların taleplerine çözüm üreten, sahada ak-

tif ve etkili bir gençlik hareketi inşa etmektir. Gençliğimizin karar alma mekanizmalarında etkin rol oynamasını istiyoruz" dedi.

Yeni Aile Sağlığı Merkezleri kurulacak

FATİH BATTAR

Çorum'da Mehmet Akif Ersoy Caddesi 19.Sokak, Bağcılar 71.Sokak ve Mahmutevler'e Aile Sağlığı Merkezi kurulacak.

Bu kapsamda Çorum İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Sinan Zehir, ilk olarak proje ihalesi aşamasına gelen 4 Aile Hekimliği Birimli Aile Sağlığı Merkezi ve 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu projesinin yapılacağı Mehmet Akif Ersoy Cad. 19. Sokak'taki arsada incelemelerde bulundu.

Zehir ardından Sağlık Bakanlığı makro planında bulunan 6 Aile Hekimliği Birimli Bağcılar Aile Sağlığı Merkezi ve 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonunun kurulacağı Bağcılar 71. Sokak'ta incelemelerde bulundu ve arsayı yerinde değerlendirerek tahsis için gerekli işlemlerin başlatılmasını kararlaştırdı.



İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Sinan Zehir, merkezlerin kurulacağı alanlarda inceleme yaptı.

Zehir, Yine makro planda bulunan 6 Aile Hekimliği Birimli İkbal Aile Sağlığı Merkezi ve 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonunu için yer temini konusunda Mahmutevler mevkiinde çalışmaların hızlandırılacağını açıkladı.

İncelemeler kapsamında ayrıca Prof. Dr. Sinan Zehir, Bağcılar bölgesinde acil vakalara ulaşım süresini kısaltmak ve hastalara daha etkin müdahalede bulunmak için 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu açılacak binada yapım ve

tadilat çalışmaları yerinde görüldü.

Zehir'e incelemelerde Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Hüseyin Gökşal ve Destek Hizmetleri Başkanı Hasan Kasım eşlik etti.

Kontrolden çıkıp tarlaya devrildi



Kaza Hamdiköy mevkinde meydana geldi.

Çorum'da tarlaya devrilen otomobildeki karı koca yaralandı.

Ali O.Ö. (69) idaresindeki otomobil, Çorum-Ankara kara yolu Hamdiköy mevkinde yoldan çıkarak tarlaya devrildi.

İhbar üzerine bölgeye polis, jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada sürücü ile birlikte araçta bulunan eşi Emine Ö. (54) yaralandı.

Yaralıları sağlık ekiplerinin müdahalesinin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)



Yaralıları hastanede tedavi altına alındı.

Çorum sanayisinin acı kaybı

Mustafa Yiğittaşçı hayatını kaybetti

ATIL AÇIĞEM

Çorum Toprak Sanayicileri Kooperatifi'nin eski başkanlarından Ali Osman Yiğittaşçı'nın babası, Yüksel Un kurucularından Mustafa Yiğittaşçı hayatını kaybetti.

BUGÜN TOPRAĞA VERİLECEK

Sevim Yiğittaşçı'nın eşi, Süheyla Taran, Ali Osman Yiğittaşçı, Selma Yi-

ğittaşçı ve Sema Yiğittaşçı'nın babaları Mustafa Yiğittaşçı'nın cenazesi, bugün saat 11.00'de Belediye Mezarlıklar Müdürlüğü'nden alınacak, Akşemseddin Camii'nde öğle namazının ardından kılınacak cenaze namazından sonra Hıdırlık Mezarlığı'nda toprağa verilecek.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



Mustafa Yiğittaşçı



Toplantıda CHP'nin cumhurbaşkanı adayı belirleme süreci istişare edildi.

İnşaat projelerinde usulsüzlük iddiaları TBMM gündeminde

EATİHAKBAS

CHP Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıaka, partisinin Çorum İl Başkanlığında düzenlediği basın toplantısında, CHP'nin cumhurbaşkanı adayını belirleme süreci hakkında açıklama yaptı.

Aylin Nazlıaka, Çorum'da gündemini sarsan ve bir inşaat mühendisinin proje usulsüzlüğü hakkında da değerlendirmelerde bulunarak, "CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Meclise bir soru önergesi verdi. Bu tür usulsüzlükler Türkiye genelinde yapılmış olabilir düşüncesiyle bir araştırma önergesi de hazırlandı" dedi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıaka, 23 Mart'ta bir kez daha halkın iradesinin ne kadar önemli olduğunu göstermek amacıyla üyelerle bir ön seçim gerçekleştireceklerini ve bugüne kadar yaptıkları gibi erken seçim talebini daha da yükselterek 23 Mart'tan sonra da sürdüreceklerini belirtti.

CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz ve parti yöneticilerinin de katıldığı basın toplantısında yaptığı konuşmada ön seçimin kusursuz şekilde gerçekleştirilmesi için parti yöneticileriyle toplantı yaptıklarını dile getiren Nazlıaka, ön seçime yüksek katılım beklediklerini söyledi.

Parti olarak zorlu bir süreçten geçtiklerini dikkati çeken Nazlıaka, "Bugün 3 belediye başkanımız hukuksuz bir şekilde tutsak edilmiş durumda. Gene farklı ilçelerde de birtakım soruşturma süreçleri başlatılmış durumda, ancak Cumhuriyet Halk Partisi ile ilgili olarak yaratılmaya çalışılan bu algının gerçek olmadığını halkın bildiğinin, sahada yer alanlar olarak farkındayız, biliyoruz. Bizim üzerimize ne yaparlarsa yapsınlar o lekeleri yapıtıramayacaklar" dedi.

CHP olarak yerel seçimde başarılı olduklarını kaydeden Nazlıaka, "31 Mart'tan bu yana nüfusun yüzde 65'i, ekonominin yüzde 80'i Cumhuriyet Halk Partili belediyeler tarafından yönetiliyor. İşte sanıyorum asıl kabul edemedikleri, hazmedemedikleri unsur bu. Biz 23 Mart'ta bir kez daha halkın iradesinin ne kadar önemli olduğunu göstermek amacıyla üyelerimizle bir ön seçim gerçekleştireceğiz ve bugüne kadar yaptığımız gibi erken seçim talebimizi, sesimizi, sözümüzü daha da yükselterek 23 Mart'tan sonra da sürdüreceğiz. Mutlaka ama mutlaka bu yıl içerisinde bir erken seçim olması için, halkın da son derece bizden talep ettiği bu erken seçim çağrısını her fırsatta çok daha da güçlü bir şekilde yapmaya de-



CHP Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıaka, açıklamalarda bulundu.

vam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Nazlıaka, Türkiye genelinde Cumhuriyet Halk Partisinin üye sayısının 1 milyon 750 bine yaklaştığını dile getirdi.

Suriye'de yaşanan olaylara da değinen Nazlıaka, "Suriye'deki yapılan katliamı şiddetle kınıyoruz ve bir daha böyle acılar yaşanmasını istiyoruz. Bu acıların yaşandığı toprakları da bildiğimiz için bu acıların yaşanmamasını istiyoruz. Laikliğin ne kadar önemli olduğunu buradan bir kez daha hatırlamak istiyoruz" ifadelerini kullandı.

MECLİSE SORU ÖNERGESİ VERİLDİ

Çorum'da bir inşaat mühendisinin çizdiği projelerde usulsüzlük yaptığı iddialarını da değerlendiren Nazlıaka, konuyla ilgili bir soruşturma sürecinin başladığını belirterek,

"Bizlerde sürekli örgütümüzle yakın bir şekilde takip ediyor ve emre de devam edeceğiz. Aynı zamanda CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Meclise bir soru önergesi verdi. Bu tür usulsüzlükler Türkiye genelinde yapılmış olabilir düşüncesiyle bir araştırma önergesi de hazırlandı. O da meclis grubumuz tarafından genel kurula verilmek üzere hazır vaziyette. Biz bu konuların üzerine gitmeye devam edeceğiz. İnsanların can ve mal güvenliğinin tehdit altına atıldığı bu sisteme boyun eğmeyeceğiz. Depremde çok büyük acılar yaşadık. O acıları bir kez daha yaşamamak adına bu konuda gerekli denetimlerin yapılması gerekli adımların atılması noktasında iktidarı bir kez daha uyarmak istiyoruz. Kaç tane böyle bina yapıldı? Kaç vatandaşımız bu konularda oturuyor? Bununla ilgili olarak da bilgi bekliyoruz. Bu işlemler kaç yıldır yapılıyor? Başka illerde de yapılmış mıdır? Bunların araştırılmasını istiyoruz" dedi.

Toplantıya, CHP Çorum İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz ve partililer katıldı.

İnşaat Mühendisleri Odası İl Temsilcisi Özgür Kılıç

'Şaibeden ve siyasetten uzak, bilim ışığında bir komisyon kurulmalı'

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Çorum Temsilcisi İnşaat Yüksek Mühendisi Özgür Kılıç, bazı inşaat projelerinde veri usulsüzlüğü iddiaları ile ilgili yaptığı açıklamada, proje verileriyle oynayarak proje ürettiği iddiasıyla Çorum Belediyesine kendilerine bildirilen altı üyenin tamamı hakkında disiplin süreci başlatıldığını ve bu durum Çorum Belediyesine resmi yazı ile bildirildiğini belirtti.

İnşaat Mühendisleri Odası olarak yıllardır proje üretim faaliyetinde bulunan üyelerinin belirli yeterliliklere sahip olması gerektiğini ve bu gerekliliklerinde odaca belirlenmesi ve denetlenmesi gerektiğini savunduklarını belirten Özgür Kılıç, "Yıllar önce yaptığımız çalışmalarda üyelerimize belge vermeden önce bazı eğitimleri tamamlamalarını şart koşuyor belge yenilemeleri içinde bazı asgari şartları gerekli kılıyorduk. Bu hem üyelerimizin yeterliliklerini arttırmak hem de projecilik yapanla yapmayan ayırmak amacı taşımaktaydı. Ancak bu uygulamalar mevcut iktidar tarafından gereksiz görülerek iptal edildi. Bugün geldiğimiz nokta da ilkel yöntem ve tartışmalar içinde projede kimin imzası olduğunu ve aslında kimin yaptığını tartışır duruma geldik. Belirtmek isteriz ki; imza mühendisin namusudur ne başkasının yerine imza atanı ne de başkası için proje yaparı savunacak durumda değiliz. Ancak bu alanın düzenlenmesi ve yetkin mühendislik konusundaki engellerin kaldırılması gerekliliği yaşanan bu olayla birlikte tekrar gün yüzüne çıkmış bulunmaktadır" dedi. Mühendislerin yanlışlarının yüzlerce insanın hayatını tehlikeye attığını vurgulayan Kılıç, "Şunu iyi anlamamız gerekiyor: Bir doktor okuldan mezun olduktan sonra uzmanlık yapmadıysa ameliyat yapamaz. Ancak, bir mühendislik öğrencisi diplomasını aldıktan hemen sonra proje yapımına başlayabilir. Bilgisiz ve deneyimsiz bir doktor, bir ameliyat sırasında bir hastada kalıcı bir hasara yol açabilir veya kaybedebilir. Fakat mühendislerin yanlışları yüzlerce insanın hayatını tehlikeye atar. Bilgisiz, deneyimsiz ve



Özgür Kılıç

hatta art niyetli bir mühendisin elinden çıkan bir proje sonucu deprem gibi doğal afetlerde yüzlerce insan hayatını kaybedebilir. Bunu çözümlenmesi yolu da her aşamada denetimdir. Ayrıca şunu da belirtelim ki bu olay bir paket programlarda parametrelerin değiştirilebilir olması bu paket programların zayıf yönü olarak görülmemelidir. Ülkemizde kullanılan birçok uluslararası paket programda bu parametreler değiştirilebilir. Adı üstünde paket programdır bu paket programları mühendisler yardımcı olarak kullanırlar işte mühendislik burada gizlidir, denetim burada gizlidir, kontrol burada gizlidir. Mühendisin zemin ve malzemesine göre, deprem bölgesine göre parametreleri düzgün girmesi düzgün modellemesi gerekmektedir. Yapı denetim şirketlerinin bu mühendisin girdiği parametreleri modellemesini kontrol edip yapı malzemesinin inşaatla doğru imalatını yaptırarak inşaatı bitirmesi gerekir. İdarelerinde bunları anlık olarak takip etmesi ve bu durumları yorumlayabilecek teknik kadroya sahip olması gerekmektedir. Ayrıca Çevre Şehircilik Bakanlığı da bu kurumların hepsinin üstünde olduğunu bilinciyle aksama ihtimali olan her yerde uygun sistemler kurması gerekmektedir" ifadelerini kullandı. "Çorum halkı olarak şu an ne yapılması gerektiğine odaklanmalıyız" diyen Kılıç, "Tespiti yapılan projelerden imalatı devam etmekte olan inşaatlar derhal durdurulmalı, geçmişte yapılmış ve yapı kullanım izin belgesi alan yapılar belirlenmelidir. Şu an kullanımda olan yapılar gerekli görülmesi halinde güçlendirilmeli ve/veya tahliye edilmelidir. Bu projelerin incelenmesi konusunda şaibeden ve siyasetten uzak, bilim ışığında bir komisyonun kurulmalıdır. Halkın süreç hakkında bilgilendirilmesi ve bilgi kirliliğinin önlenmesi de en önemli konularımız arasında olmalıdır. Yapı üretim süreci içinde yer alan ve işini layığıyla yapan bileşenler korunmalı Çorum'unuzun ekonomik açıdan etkilenmemesi için çürük elmaların ayıklanmalıdır" diyerek açıklamasını tamamladı. (Haber Merkezi)

Hat sanatçısı Bekir Er ile öğrencilerinin sergisi açıldı

Türk Hat sanatının usta isimlerinden Hattat Bekir Er ve öğrencilerinin eserlerinden oluşan Hat sergisi, Çorum Belediyesi Sanat Galerisi ve Müzesi'nde sanatseverlerle buluştu. Serginin açılış törenine Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan ve çok sayıda sanatsever katıldı.

Serginin açılışında konuşan Hattat Bekir Er, "Geçmişten günümüze adeta bir miras olan taşınan Türk hat sanatına değer vererek bu sergiyi sanatseverlerle buluşturmamıza vesile olan kıymetli belediye başkanımıza ve emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" dedi.

Açılış töreninde konuşan Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan da Hattat Bekir Er ve öğrencilerine her biri birbirinden kıymetli hat eserleri için teşekkür etti. Candan, Er'e bir teşekkür belgesi ve Saat Kulesi maketi hediye etti.

Sergi, 21 Mart'a kadar sanatseverlerin ziyaretine açık olacak.

(Haber Merkezi)



Sergi Çorum Belediyesi Sanat Galerisi ve Müzesi'nde açıldı.



Başsağlığı



Çorum Toprak Sanayicileri Kooperatifi'nin eski başkanı, Yüksel Un Fabrikası sahibi

Ali Osman Yiğittaşçı'nın babası

Mustafa Yiğittaşçı'nın

vefatından dolayı üzüntümüz büyüktür.

Merhuma Cenab-ı Allah'tan rahmet, kederli ailesine ve tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.

'Kadınların değer katmadığı bir hayat, eksik kalacaktır'

Saadet Partisi Çorum İl Kadın Kolları, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü anlamlı bir etkinlikte kutladı.

Hafta sonu düzenlenen "Hayata Değer Katan Kadınlar" başlıklı organizasyonda; yaptıkları çalışmalarla örnek olan ve azim, inanç ve fedakârlıklarıyla ilham veren altı Çorumlu kadına plâket takdim edildi.

Programın açış konuşmasını yapan Saadet Partisi İl Kadın Kolları Başkanı Meliha Karaca, kadınların sosyal ve iş hayatlarında yaşadıkları zorluklara dikkat çekerek, kadın intihar ve cinayetleri ile şiddet ve istismar vakalarının ülkemizde derinleşmiş yaralar olduğunu vurguladı.

"EV KADINLARINA ÖZLÜK HAKLARI VERİLSİN!"

Güntümüzde ülkemiz kadınlarının en büyük probleminin geçim sıkıntısı olduğunu belirten Karaca, "Yapıcı, onarıcı, toparlayıcı ve koruyucu özellikleriyle ailenin bel kemiği olan ev hanımlarının özlük haklarının verilmesi için yapılacak düzenlemeler bir lütuf değil, en doğal hakkın teslimidir." dedi.

Kadınların etkinlik alanlarının genişletilmesi ve önlerindeki engellerin kaldırılmasının önemine değinen Karaca, "Kadınlarımızın bir reklam unsuru, şiddet ve tacizin mağduru olmaktan çıkarılıp; yaşamın her alanında huzur ve sevginin öznesi olarak ülkemizin yararlarına olan katkısının desteklenmesine hepimizin ihtiyacı var. Biliyoruz ki kadınların değer katmadığı hayat, hep eksik kalacaktır." diye konuştu.

Varlık gösterdiği her alanda umut olan ve hayatı yenileyen tüm kadınları takdirle karşıladıklarını belirten Karaca'nın konuşmasının ardından Büşra Tatlı, Gülcihan Taşkan, Hülya Altun, Nesrin Sarıca, Selma Özel ve Yasemin Eyvazlı'ya birer teşekkür plâketi sunuldu.

(Haber Merkezi)



SP Çorum İl Kadın Kolları, Mart Kadınlar Günü'nü kutladı.



Kadınların toplumdaki önemi tuvallere yansdı

Çorum'da üniversite öğrencileri, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla yaptıkları 40 resimle farkındalık oluşturdu. Sergilenen resimler, ziyaretçilerden büyük ilgi gördü.

Hitit Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Resim Bölümü ile Hitit Üniversitesi Kadın ve Aile Sorunları Araştırma Merkezi (HÜKAM) iş birliğinde düzenlenen "8 Mart Dünya Kadınlar Günü Karma Sergisi", Çorum'da sanatseverlerle buluştu. Serginin açılı-

şına Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam, akademisyenler, öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı. Serginin açılışında Müzik bölümü öğrencileri tarafından minik bir konser verildi.

Daha sonra Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı Doçent Muteber Burunsuz serginin detaylarını paylaştı. Kadınların toplumsal gelişimdeki katkılarını sanat aracılığıyla vurgulamak amacıyla düzenlenen sergide,

Resim Bölümü 3. ve 4. sınıf öğrencilerinin hazırladığı 40 eser yer alıyor. Tuval üzerine akrilik, yağlı boya, karışık teknik, kolaj sanat çalışmalarıyla zenginleşen eserler, kadın temalı farklı bakış açılarını yansıtıyor.

Öğrenciler, eserleriyle kadının toplumdaki rolüne, önemine ve yaşadığı deneyimlere dikkat çekmeye amaçladıklarını ifade etti. Büyük beğeni toplayan sergi, 18 Mart'a kadar Kuzey Kampüs Sosyal Yaşam Merkezi'nde ziyarete açık olacak.

"Anaerkil bir toplumda merhamet, güzellik ve her zaman için barış olur"

8 Mart Dünya Kadınlar Günü Karma Sergisinin açılış töreninde konuşan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, "8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nün önemini, gereğini ve nedenini çok duyuyoruz. Konuşmak kolay, fakat hayata uygulamak zor, herkes doğruları biliyor, konuşuyor. Gerçeklerle yüzleşmeye geldiği zaman amalar ve fakatlar olduğu zaman bugünlerin hiçbir anlamı kalmıyor. Aslında kadının hayatımıza ve insanlığa kattığı güzellikleri düşünürsek bu amalara, fakatlara pek gerek kalmayacak. Anaerkil bir toplumda merhamet, güzellik ve her zaman için barış olur. Dolayısıyla dünyada her zaman merhametin barışın ve güzelliğin olmasına katkısı ola başta annem olmak üzere eşim, siz değerli öğrencilerimiz ve bütün kadınlarımızın Dünya kadınlar günü kutlu olsun" dedi.

"Yaşamın her yerinde karşılık beklemeden eğiten ve yetiştiren fedakar kadınlarımızın gününü bir kez daha kutluyorum"

Sergi açılışında 8 Mart'ın önemini vurgulayan Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Muteber Burunsuz da, "Özellikle kadınların toplumsal farkındalığını artırmak, toplumsal gelişimde üstlendikleri kritik rollere dikkat çekmek ve onların katkılarını her alanda kıymetli olduğunu vurgulamak amacıyla düzenlenen sergide, tuval üzerine akrilik, yağlı boya, karışık teknik, kolaj tekniği ve birbirinden farklı fikirleri içeren işler bulunmaktadır. Ayrıca sadece aile içinde değil, iş ve akademik dünyada önemli sorumluluklar üstlenen ve kattıkları değerler ile yaşayan, yaşamın her yerinde karşılık beklemeden eğiten ve yetiştiren fedakar kadınlarımızın gününü bir kez daha kutluyorum" diye konuştu. (İHA)



Temur, köy muhtarlarının konuğu oldu

İl Genel Meclisi Başkanı Fatih Temur, İnalözü grup yolu üzerinde bulunan köylerin muhtarlarının iftarda konuğu oldu. İftar programına İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Çıplak, İl Genel Meclis Üyeleri Mustafa Akpınar, Mehmet İpek ve Fatih Balcıoğlu da katıldı. Programın sonunda yapılacak hizmetler

hakkında istişarelerde bulundu.

İftarda konuşan İl Genel Meclisi Başkanı Fatih Temur, "Demokrasimi-

zin temel taşı en önemli görevlerden birisini icra eden değerli muhtarlarımızdan Allah razı olsun. Bölgemizde tüm

muhtarlarımıza hizmet edecek dokümanları yapmaya devam edeceğiz inşallah" dedi.



Programda köylere yapılacak olan hizmetlerde istişare edildi.

TRAFİK SİNYALİZASYON MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Trafik Sinyalizasyon Malzemeleri Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/374590

1-İdarenin

a) Adı : ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 19040 Merkez/ÇORUM

c) Telefon ve faks numarası : 364 3191213 - 364 2244607

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : Trafik Sinyalizasyon Malzemeleri Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 28 kalem Trafik Sinyalizasyon Malzemeleri Alımı. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Çorum Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü deposu

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden itibaren 45(Kırkbeş) takvim gün içinde söz konusu tüm malzemeler teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden itibaren işe başlanacaktır

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 28.03.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum Belediyesi / Destek Hizmetleri Müdürlüğü / Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 B Blok Kat:2 Merkez/ÇORUM

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmesi için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge faaliyet belgesine ilişkin bilgiler.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.

İmalat Yeterlilik Belgesi

İsteklinin üretici veya imalatçı olduğunu gösteren belgeler

Kapasite Raporu

Sanayi Sicil Belgesi

Yerli mali belgesi veya teknolojik ürün deneyim belgesi

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim gündür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 2188545)

T.C. ÇORUM İCRA DAİRESİ 2024/18913 ESAS TAŞINIRIN GAZETE İLANI

Örnek No:54*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırıma ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara [esatis.uyap.gov.tr](https://www.uyap.gov.tr) adresi üzerinden 2024/18913 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir

Muhammen Kıymeti	Adedi	Cinsi	Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
3.100.000,00	1	Taşıt	19DY954 Plakalı , 2023 Model, BMW Marka, WBA31BH07PCM63253 Şasi No'lu, Yakıt Tipi Benzın, Vites otomatik, anahtar var, ruhsat yok, ayrıntie- ilanda mevcuttur.

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 10/04/2025 - 10:36 Bitiş Tarih ve Saati : 17/04/2025 - 10:36
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 06/05/2025 - 10:36 Bitiş Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 10:36

(İİK m.114/4)

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 2188900)

Takvim Yaprağı

13 RAMEZÂN 1446

Hicri Şemsî: 1403 Rûmî: 28 Şubat 1440 Kasım: 126

13

2025

MART

Kıymet vererek ve şartlarına uyarak,
her gün beş vakit namaz kılanı Cennete
sokacağını Allahü teâlâ söz verdi.
Hadis-i şerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK	05.26	ÖĞLE	12.55	AKŞAM	18.50
GÜNEŞ	06.50	İKİNDİ	16.12	YATSI	20.09

Yüksek Hızlı Tren ilk seferini yaptı (2009) -
Selânik'in Fethi (1430) Çanakkale Savaşı komutanı
Cevat Çobanlı Paşanın vefâtı (1938)

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112

NÖBETÇİ ECZANELER

HABOĞLU ECZANESİ
BAHÇELİEVLER
MH.DÜMLÜPINAR
CD.MELİKGAZİ 3.SK.-ESKİ
DEVLET HAST. KARŞISI



GÜVEN ECZANESİ
MİMARŞİNAN MH. İNÖNÜ
CD.-EROL OLÇOK EĞT.ARS.
HST. POLİKLİNİK KARŞI-
BİZİM TOP. MARK.YANI

TÜRKER ECZANESİ
ULUKAVAK
MAH.BUHARAEVLER
CAD.NO:35A/ÇORUM
OPET CİVARI

AVRO		€
Alış	39.7040	
Satış	39.8860	
DOLAR		\$
Alış	36.5780	
Satış	36.6260	
ALTIN		g
Gram	ALİŞ 3468.20 SATIŞ 3476.74	

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerinizi için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	CUMA	CUMARTESİ	PAZAR
ÇORUM HAVA DURUMU			
En Yüksek	21 Derece	21 Derece	21 Derece
En Düşük	9 Derece	10 Derece	11 Derece

Hakimiyet Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yıl: 34 Sayı: 10207 - 13 MART 2025 PERPEMBE
YEREL SÜRELİ YAYIN

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Başın Yayın San.Tic.A.Ş.)
Tüzel Kişi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Sayfa Editörü **Barış SOL** Spor Yönetmeni **Halil ÖZTÜRK**

Muhabirler
Harun S. AKKAYA - Murat KARASU - Murat ÇETİN

İdare Müdürü
Atilla ÇİDEDEM

Yönetim Yeri
Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030
Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24
www.corumhakimiyet.net
corumhakimiyet19@gmail.com

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Baskı/Tesisleri
Arslan Güneýdoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33
Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım
Çağrı Dağıtım Ahmet Şener
(Turkuvaz Dağıtım)

Reklam Fiyatları

Özel İlan Reklam (cm.xstun) KDY Haric	30,00₺+ KDY
Vefat Teşekkür Başsağılığı vb.mesajlar (4 st.x10 cm.)	350,00₺
Toplantı İlanları (Makru)	750,00₺
Birinci Sayfa (Makru) İlan (3 st. x 6 cm.)	2.400,00₺
Satılık, Kayıp, Eleman vb. İlanlar (2 st. x 5 cm.)	150,00₺

Abone Tarifleri

YILLIK	6 AYLIK
Kentçi : 1.250,00₺	Kentçi : 650,00₺
Yurtiçi : 1.500,00₺	Yurtiçi : 800,00₺
Yurt Dışı : 300 Euro	Yurt Dışı : 150 Euro

-Senin ve benim için ölüm çanları çalsa da devam et. Bana ve sana neye mal olursa olsun Allah'ın emirlerini uygula. Bundan geri durma.

Ömer, her şeye rağmen meşru icraatlarında onu destekleyen oğluna müteşekkirdi. Öğütlerini dinlemekten haz duyuyordu.

Ömer b. Abdülaziz, hem öğüt dinler hem de nasihatte bulunurdu. Bununla da yetinmeyip Müslümanların ve İslam devletinin yararına olabilecek bir şey veya bir hayır tavsiye edene mükâfat verileceğini ilan etti:

“Bir kimse bir zulmü ortadan kaldırmak veya hayırlı bir iş için yol gösterecek olursa yapacağı işe göre 10 ila 300 dinar arasında bir mükâfat alacaktır.”

Bu maksatla yatsı namazından sonra halka sohbet eder, dertlerini ve nasihatlerini dinlerdi.

Ömer b. Abdülaziz, ilk dört halifenin yolunu takip ederek

“İyiliği emretmek ve kötülükten sakındırmak” prensibini yeni baştan ihya etti. Hilafet makamına geçince vali ve devlet memurların bu doğrultuda mektuplar gönderdi. Onlara Kuran-ı Kerim ve Hadis-i Şeriflerdeki emir ve yasakları hatırlattı. Bu iki ölçüden asla ayrılmamaları gerektiğini defalarca belirtti. Hak ve adaletten ayrılmalarını, kimseye Beşinci Raşit Halife zu-

Peygamberimiz ramazanın başı rahmet, ortası bereket, sonu da mağfirettir buyurmuştur. Bizlere sunulan sayısız rızık ve nimetlerin şükürünün edası olarak zekât, fitre ve sadaka olarak en fazla paylaşılarak ihtiyaç sahiplerine yardım elinin uzatıldığı, sevgi ve muhabbetin hâkim olduğu, Rabbimizin rızasını kazanabileceğimiz imkânların sunulduğu, her türlü doyuma ulaşabileceğimiz, birçok güzelliği bir arada bulunduran bereket günlerindedir.

Diğer aylara göre sevabı daha fazla olduğu için genelde zekât, bu ayda verilir. Fitre bu aya mahsus olduğundan dolayı, ihtiyaç sahipleri açısından maddi olarak gözle görülür bir bolluk ve bereket yaşanır. Bu ayda yapılan her türlü yardım ve ibadetlerin 1'e 700'den başlayan sevaplarla mükâfatlandırıldığı için manevi açıdan da doyuma ulaşıldığı bir bereket ayıdır. Peygamberimiz “Ramazan ayında rahmet kapıları açılır, cehennem kapıları kapanır” buyurarak bu ayda bol sadaka verip günahlardan bağışlanma dilememizi istemiştir. İnsanlığa yol gösterici hayat kılavuzumuz olan, ilme, medeniyete, edep, ahlak ve fazilete sevk eden Kur'an-ı Kerim'de bu ayda indirilmeye başlanmıştır. “Ramazan ayı, insanlara yol gösterici, doğrunun ve doğruyu eğriden ayırmanın açık delilleri olarak Kur'an-ın indirildiği aydır. Öyleyse sizden ramazan ayını idrak edenler onda oruç tutsun.” (Bakara 185).

Ramazana hürmet, Yüce Rabbimize olan sevgi ve bağlılığımızın bir göstergesidir. Bunun alameti ise bu ayı oruçlu olarak geçirerek, orucun gereklerini yerine getirmek suretiyle hayatımıza yansımaktır. Hayatımıza yansımayan ve sözde kalan veyahut ta bir takım dünyalık menfaatler için yapılan hiçbir ibadet, Allah (cc) indinde bir anlam ve mana ifade etmez. Bu da gönlümüzü ilahi vahye açarak, nefsimizi terbiye ve teskiye ederek, ruhumuzu manevi kirlerden arındırmakla olur. “(Cennetlikler o kimselerdir ki) Tövbe edenler, ibadet edenler, hamt edenler, oruç tutanlar, rükû edenler, secde edenler, iyiliği emredip kötülükten men edenler ve Allah'ın (haram kıldığı) sınırlarını koruyanlardır. O müminleri (cennetle) müjdele.” (Tevbe 112). Dünya ve ahiret hakikatini gösteren, insanı Yüce Rabbi ile buluşturan güzel bir üslupla insanı hep kalbinden yakalayarak ayna tutan, peygamberimizin dilinden ramazan ve oruç: “Oruç tutan için iki sevap vardır. 1. Orucunu açtığı zamandaki sevincidir. Diğeri ise Rabbine

Çorum'un tarihi zenginlikleri ve kültürel değerleri, turizm potansiyeli açısından büyük bir hazine. Ancak bu eşsiz potansiyel yıllardır vizyon, planlama ve profesyonel yaklaşım eksiklikleri nedeniyle istenen seviyeye ulaşamıyor.

EMİTT FUARI BAŞARI MI, HAYAL KIRIKLIĞI MI?

T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi'ne (CİMER) yaptığım başvuruya gelen yanıt, Çorum'un EMİTT Turizm Fuarı'na katılımı hakkında övgü dolu ifadeler içeriyor. Ancak gerçekçe, fuar alanında gözlemlenen durum bu ifadeleri desteklemiyor. Ne yetkili bir tanıtım ekibi ne de profesyonel bir sunum vardı. Bu eksiklikler, Çorum'un turizm hedeflerini gölgelemeye devam ediyor.

TARİHTEN BUGÜNE ÇORUM'UN FUAR BAŞARILARI

Çorum, 2000 yılında ilk kez EMİTT Fuarı'na katıldı ve bu katılım sonrasında büyük bir ivme kazandı.

Ethem ERKOÇ

ethemerkoç@corumhakimiyet.net

HAFTALIK



Beşinci Raşit Halife ÖMER b. ABDÜLAZİZ ²³

lüm etmemelerini, yoksulları kollamalarını söyledi. Önce yapmaları gereken işin manevi sorumluluğunu onlara anlattı.

İmanlarına ve vicdanlarına hitap etti. Yapacakları her hareketten dolayı ahrette sorguya çekileceklerini hatırlattı:

“Hayatta olduğum müddetçe üzerinde titizlikle duracığım husus, Rabbimin emirlerine ve Resulünün sünnetine bağlı kalmaktır. Sakın ha bunun dışına çıkmayınız. Onların yerine başka hükümler koymayınız. Bunun için sizleri bana yardıma çağırıyorum. Size emredilen tabi olunuz. Alıkonduğunuzdan da uzak durunuz. Allah'tan dileğim, size verdiğim öğütleri tutmanızdır. Allah, hükümlerine aykırı davranmak isteyenlere fırsat vermesin...”

Bir mektubunda da uzun uzun nasihatle bulduktan sonra şöyle diyordu:

“Nasihatlerime uyun. Kurtuluş, yalnız

Veysel Uysal

veyseluyosal@hotmail.com

VAHYİN İŞİĞİNDE



Bereket Ayı Ramazan

kavuştuğu andaki sevincidir.” “Oruçlunun ağız kokusu Allah indinde misk-ü anber kokusundan daha hoştur.” Kutsi hadiste ise “Âdemoğlunun her ameli katlanır. Hayırlı ameller en az on misliyle yazılır, bu yedi yüz misline kadar çıkar. Oruç bu kaideden hariçtir. Çünkü o sırf benim içindir, bende onu mükâfatlandıracağım. Kulum benim için şehvetini, yiyeceğini terk etti.” (Buhari)

Ebu Ümame: “Ey Allah'ın resulü bana öyle bir amel emret ki (yaptığımda) Allah beni mükâfatlandırısın. (Peygamberimiz) Sana orucu tavsiye ederim. Zira onun bir eşi yoktur.” Peygamberimiz “Oruç (kötülük ve günahlar arasında) bir perdedir. Oruçlu olduğunuzda kötü söz sarf etmeyin bağırıp çağırmayın. Birisi kendisine yakışsız bir laf edecek veya kavga edecek olursa ben oruçluyum desin”. “Eğer insanlar ramazan ayının ne olduğunu layık ı ile bilselerdi, senenin tamamının ramazan olmasını arzu ederlerdi.” (İbn Hüzeyme, 3. 190)

Peygamberimiz “oruç sabırın yarısıdır” Orucun diğer bir adı da sabırdır. Sabır birçok bela ve musibeti def etmenin en güzel yolu olduğu gibi güzel ahlakında mihenk taşıdır. Ramazan ayı rahmet bereket, mağfiret ve kardeşlik içinde hayırdan yanış ayıdır. İslam'ın ilkelerine gönülden bağlanarak Allah'a (cc) kul Resulüne ümmet olma ayıdır. Bu ay Kur'an ı okuma, anlama ve ilahi mesajları idrak ederek en güzel bir şekilde yaşama ayıdır. Ramazan; her mevsim tadı, rengi, kokusu ve görünümü farklı olan binlerce rızık ve nimetlerin kadrini hatırlatarak baki lezzetlere nail olmanın sırlarını hatırlatan bir aydır. Oruç sadece müslümanlara değil, önceki ümmetlere de farz kılınmış bir ibadettir. Bizleri müslüman bir belde yaratarak kalbimizi de iman nuru ile süsleyen, her türlü rızık, nimet ve imkânları veren Mevla'mıza şü-

bu yoldadır. İman ve ilim sahipleri, etrafındakilere yardımcı olsunlar. Zira pek çok insan, İslami hakikatleri yeterince bilmemektedir. İslam için en hayırlı olanı aranızda hâkim kılmasını Allah'tan dilerim.”

Ömer, halife sorumluluğu taşıyan bir insan olduğu için öğütlerinde bu tür emredici öğelerin bulunması normaldir.

O, hem öğüt dinliyor ve onlara uymaya çalışıyordu hem de öğüt verip herkesin buna uymasını resmen istiyordu. Eskiden konuşmayan herkes, onun devrinde artık özgürce konuşuyordu.

HARİCİLER SORUNU

İslam Devletinin sınırları çok genişlemişti. Dünyadaki her dinden insan, zimmi statüsünde burada yaşıyorlardı.

Ayrıca ümmetin içinde bulunan her türlü İslami akım da burada varlıklarını koruyorlardı. Bunlar, devlete baş kaldırmadıkları sürece sorun teşkil etmiyordu. Haciriler de işte böyle bir fırkaydı.

Hz. Ali ile Muaviye arasında çıkan Sıffin Savaşı'nda (657) hakemlerin kararına uyduğu için Hz. Ali'yi terk eden Temim kabilesi mensupları, Kufe yakınlarında Harura denilen yere yerleşmişlerdi. Bundan dolayı bunlara Haruriler ya da Hariciler denilirdi.

(Sürecek)

kürler olsun. Dinimizde çalışmaya ibadet sevabı verileceği bildirilirken emek ise övülmüştür. Tembelliğe, miskinliğe ise kesinlikle yer verilmemiştir. Hep yukarı değil şükran duygusu içerisinde aşağı bakarak çalışanlar ve olaylara hep dünya penesinden bakmayanlar ancak yaratılış amacını kavrayarak huzuru yakalayabilirler.

Bedenlerdeki hastalıklara tıbbi müdahalelerle şifa aranır fakat kalplerin ve gönüllerin hastalıklarının şifası ise Allah (cc) ın iradesine tam olarak teslimiyettir. Ramazanın, senenin bütün gün ve aylarını dolaşması ise Rabbim +40 derece veya -40 derecede de senin emrine amadeyim mesajını verme fırsatıdır. Açlıkta insan daha mütevazı, vücut daha zinde ve uyanıktır. İbadetlerden daha çok haz alır. Toklukta ise kalp katı olur ve ibadetlerden lezzet alamaz. Akabinde ise uyku, gaflet, taşkınlık, gurur, kibir ve övünme gibi hastalıklar oluşur. Peygamberimiz “Oruç tutunuz ki sıhhat bulasınız” (Taberani). Oruç günlerinde yapılan küfür, dedikodu, gıybet, riya ve gösteriş gibi davranışlar ise orucun sıhhatine zarar verir. Peygamberimiz “Nice oruç tutanlar vardır ki kendisine orucundan kuru bir açlıktan başka bir şey kalmaz” (Taberani). Bu ayda, sorumluluklarımızı güzel bir şekilde yerine getirerek hayatımıza bir disiplin kazandırabilirsek, yaratılış amacımız yolunda bir mesafe kat etmişiz demektir.

Mahiyetini tam idrak edemediğimiz bu mübarek ayın bizleri kendi rengi ile boyamasını dileriz. En çok ihtiyaç duyduğumuz şeyse, peygamberane bir ahlaka ve üslûba sahip, özü, sözü, fikri ve fiili bir olan, olduğu gibi gözüktüğü gibi olan, hayatının her karesinde Kuran ve Sünneti referans olarak uzun vadeli düşünebilen, birinci önceliği Allah (cc) rızası olan, müslümanların dertleri ile dertlenen insanlara ihtiyacımız vardır.

Bu mübarek ayın tüm müminlere huzur, bereket getirmesini, ramazan kandillerinin minarelerden önce yüreklerimizi aydınlatmasını diler, hak ve hayır yolunda koşan, nefesini hak yolunda kullanan, orucunu amacına uygun bir şekilde tutan, hayatını İslam'a, inancını imana, imanın gereklerini de bir yaşam tarzına dönüştüren tüm müminlere, Selam olsun.

Elvan Şimşek

Çorum turizmde dram Altın hazine kül oluyor



2004 yılında düzenlenen fuarda en iyi tanıtım ödülünü alarak büyük bir başarıya imza attı.

2005 yılında TÜRSAB Asya MYK üyelerinin talebiyle yapılan muhteşem bir "Turizm İnfos" gezisi, Çorum'un zengin bir turizm destinasyonu olduğunu kanıtladı.

NEREDE YANLIŞ YAPIYORUZ?

Peki, geçmişte bu kadar başarılı işler çıka-

rılmışken neden şimdi aynı başarıyı sürdürmüyoruz? Neden Hitler'in başkenti Çorum, turizm sınıfında tekrar başarısız bir tablo çiziyor? Turist sayısının azalması, tur operatörlerinin rotalarından çıkarılması, bu soruların yanıtını arıyor.

ALTIN YUMURTLAYAN ÇORUM'UN KANADI KIRILDI

Eğer bu sorunlar çözülmezse, Çorum hak ettiği değer yerine sadece kırıntılarla yetinmek zorunda kalacak. Vizyonsuzluk, planlılık ve hatalı yönetimler ne yazık ki şehrimizi geriye çekiyor.

SONUÇ BİR KEZ DAHA DÜŞÜNME ZAMANI!

Çorum'un geleceği için radikal adımlar atmak gerekiyor. Herkesin bu önemli meseleye katkı sunması ve sorumluluk alması elzemdir. Çünkü Çorum, altın değerindeki zenginliklerini tanıtım ve turizmle tüm dünyaya duyurmayı hak ediyor.



Şef Ömür Akkor, yemek programında açıklamalarda bulundu.

Ünlü şefe göre Türkiye'nin en iyi mutfağı Çorum

Ünlü şef Ömür Akkor, "Türkiye'nin gastronomi açısından en iyi 3 şehri hangisi?" sorusuna cevapladı. Sıralamada Çorum'u en başa yerleştiren Akkor, Yozgat'ı da hemen peşinde saydı.

Türk mutfağının önemli isimlerinden olan ünlü şef Ömür Akkor, Türkiye'nin en iyi gastronomi şehirleri hakkında önemli açıklamalarda bulundu.

Şef Ömür Akkor'a göre Türkiye'nin en iyi gastronomi şehirlerinde birinci sırada Çorum ve Yozgat yer alıyor.

Akkor, Çorum ve Yozgat'ı birinci sıraya koyarak az malzeme ile büyük çeşitlilik yaratan mutfak kültürlerine dikkat çekti.

Mutfak teknikleri, malzeme ve geleneğin devamlılığı açısından öne çıkan bu şehirlerde ikinci sırada Mersin yer aldı.

Akkor'a göre üçüncü sırada Malatya şehri yer alıyor.

3'üncü sıraya Tokat'ı da ekleyen Akkor, bu şehirlerin az malzeme ile büyük çeşitlilikler yaratabilen mutfaklarıyla dikkat çektiğini belirtiyor.

Ünlü şef Ömür Akkor, tüm bu illerin gastronomi açısından kendine özgü ve zengin bir kültüre sahip olduğunu vurguladı.



'Sendikaların ideolojik tartışmalarla gündeme gelmesi doğru değil'

Eğitim ve Bilim Gücü Dayanışma Sendikası Çorum İl Başkanı Ahmet Ölçer, eğitim ortamlarında bilimsel, pedagojik ve evrensel değerlere dayalı bir anlayışın esas alınması gerektiğini belirterek, "Son günlerde bazı sendikaların eğitim sistemini ideolojik dayatmalara alet etmeye yönelik girişimlerini endişeyle takip etmekteyiz" dedi.

Bir sendikanın, müfredatta olmayan ve yasal olmayan şekilde kendilerince belirledikleri konuda ders verme eylemlerinin, kendi ideolojik yönlendirmelerine zorlayan, öğrenci istismarı ve öğrenci üzerinden ideolojik çalışmadan başka bir şey olmadığını kaydeden Ahmet Ölçer, "Bu yaklaşım, eğitim kurumlarının asli işlevi olan bilimsel bilgi aktarımına gölge düşürmekte ve eğitimi ideolojik bir mücadele alanına çevirmektedir. Yine, başka bir sendikanın eğitim dışında ideolojik bir konuda imza topladığı görülmektedir. Sendikaların eğitim dışında ideolojik tartışmalarla gündeme gelmesi doğru değildir. Eğitim sendikalarının asıl görevi, eğitim çalışanlarının haklarını savunmak ve eğitimin niteliğini artırmak olmalıdır. Öğretmenler açık sınırlarda yaşıyor. Maddi nedenlerle öğlen yemek yiyemediği için derslere aç giriyor. Angarya, usulsüz görevler, idari baskılar ile boğuşuyor. Öğretmen memnuniyeti tarihin en düşük oranında iken maalesef ideolojik sendikalar ilgilerini bu sorunlar yerine ideolojik konulara yöneltmesine şaşırıyoruz. Eğitim sistemimizin tarafsız, bilimsel ve pedagojik çerçevede şekillenmesi gerektiğini bir kez daha hatırlatıyoruz. Öğretmenlerin asli görevi, ideolojik propagandaya hizmet etmek değil, öğrencilere bilgi aktarımını sağlamak ve onları geleceğe hazırlamaktır. Eğitim ortamlarını belirli bir görüş doğrultusunda dizayn etmeye çalışmak, bilimsel ve nesnel eğitim anlayışına zarar verecektir. Aile yapısı, toplumun temel taşıdır ve toplumsal değerlerin korunmasında hayati bir rol oynar. Eğitim Gücü Sen olarak, toplumsal cinsiyet



Ahmet Ölçer

eşitliğini destekleyen hatta yönetimde %30 kadın kotası olan tek sendika olarak, toplumsal cinsiyet talebini ve kavramını, ideolojik amaçlar ve aile yapısını yozlaştıracak talepler için kullanılmasını yanlış görüyoruz. Apolitik duruşumuz ve "işimiz eğitim, gücümüz eğitim" çizgimizle, toplumu kutuplaştıran, kültürel ve varoluşsal değerleri yozlaştırıcı ve buna dönük özendirici eylemleri kabul etmiyoruz. Yasal temellere dayanan aile yapısına karşı çıkmanın yanı sıra, okullarda tahta boyama gibi devlet malına zarar veren eylemleri yıkıcı ve devlet malına zarar verecek bir hareket olarak reddediyoruz. Eğitim sendikalarının önceliği, eğitimin niteliğini artırmak ve eğitim çalışanlarının haklarını savunmak olmalıdır. Eğitim, ancak bilimsel ve yapıcı bir bakış açısıyla güçlenebilir" dedi. (Haber Merkezi)

movacity
GAYRİMENKUL

SATILIK DAİRELER:

Devane TOKI Akşemseddin Konutlarında Satılık 3+1 Daire

Rüstem Eren Parkı Yanında Satılık 3+1 Daire

SATILIK:

Kuruçay Mevki Silimkent Arkasında Satılık Hobi Bahçesi

KIRALIK İŞ YERİ:

Eğref Hoca Cad. Carrefour Arkasında 550 M2 Kiralık Dükkan

GAYRİMENKUL DANIŞMANI
Mustafa KEÇECİ-0553 113 27 85

Çorum'da bahar havası

Çorum'da hava sıcaklığının 19 dereceye yükselmesini fırsat bulan vatandaşlar dışarı çıkarak güneşin tadını çıkarıyor.

Çorum'da hava sıcaklıkları 19 dereceye kadar yükseldi. Yükselen sıcaklıkla birlikte vatandaşlar yaz aylarını aratmayan güneşin tadını parklarda yürüyüş yaparak, top oynayarak, gezerek çıkarttı. Vatandaşlara Mart ayında dolaplarındaki yazlık kıyafetleri çıkartan sıcaklık, Çorum'da yazı aratmadı.

"Mevsime göre çok sıcak"

Hava sıcaklığının kendilerini sevindirdiğini söyleyen Talha Yiğit, "Dershane öğretiliyoruz. Öğ-

len arasına çıktık, şu an burada top oynuyoruz. Arkadaşlarımızla çok eğleniyoruz, hava çok güzel, mevsime göre çok sıcak" dedi.

"Hava sıcak, çok eğlenceli geçiyor"

Arkadaşlarıyla sıcak havanın tadını çıkaran 18 yaşındaki Zeynep Sena, "Bugün havanın sıcak olduğunu görünce arkadaşlarımla beraber mola vermek istedik. Dışarı çıkıp futbol oynadık. Gü-

nü böyle değerlendirilmeye çalışıyoruz. Hava gerçekten çok sıcak ve çok eğlenceli geçiyor. Hava sıcak olduğu zaman sürekli bu gibi aktiviteler yapıyoruz" diye konuştu. (İHA)



KARADENİZBİRLİK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN GAYRİMENKUL SATIŞ İLANI

Mülkiyeti S.S. Karadeniz Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifi Birliğine ait olan, Çorum ili, Merkez ilçesi, Kadıkırı Mahallesi, Kahveçukuru Mevkii, ada no:123, parsel no:35'de bulunan 23.512,04 m² arsa ve üzerinde kurulu depo, kantar binası ile tesisi **27.03.2025 Perşembe günü, saat 11:00'de** S.S. Karadeniz Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifleri Birliği Genel Müdürlüğünün Hançerli Mahallesi, Atatürk Bulvarı No:100 İlkadım/SAMSUN adresinde "Kapalı Zarf" teklif alma ve "Açık Artırma Usulü" ihale yapılarak satılacaktır.

Satışa çıkarılan gayrimenkulün muhammen bedeli **40.000.000,00 (kırkmilyon) TL'dir.**

İhaleye ait geçici teminat **2.000.000,00 (ikimilyon) TL'dir.**

S.S. Karadeniz Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifleri Birliği Genel Müdürlüğünden (KARADENİZBİRLİK) **temin edilecek şartname ile birlikte hazırlanacak teklif mektubu** ihale saatinden önce ihale adresine teslim edilecektir.

Gayrimenkul hakkında verilen bilgiler ve her türlü ilan, taahhüt niteliğinde olmayıp, genel bilgi niteliğindedir. Teklif verenlerin satışa sunulan gayrimenkulü, önceden görmüş ve her türlü durumu ile kısıtlayıcı tüm hükümlerini (konumu, alt yapı durumu, imar durumu, yapı kalitesi vb.) incelemiş olduğu kabul edilir.

Satışa sunulan Gayrimenkullerin satış işlemi, 3065 Sayılı Kanununun 17. maddesinin (4-r) bendi uyarınca KDV'den istisnadır.

S.S. Karadeniz Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifleri Birliği Kamu İhale Kanunlarına tabi değildir. İhaleyi yapıp yapmama, iptal etmekte veya dilediğine vermekte serbesttir.

KARADENİZBİRLİK

S.S.KARADENİZ YAĞLI TOHURLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ

S.S. Karadeniz Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifleri Birliği

İrtibat Telefonu

0 362 447 28 28-(128)

0 533 698 86 71

KAT KARŞILIĞI İNŞAAT YAPIM İŞİ İHALE İLANI

İhale Konusu : Mülkiyeti Çorum Hiper Gıda Sanayi AŞ'ne ait ve imar durumu "Ticari Alan" olan Çorum ili Merkez ilçesi **Gülabbey Mahallesi 4780 Ada 1 nolu parseldeki 5517,86m2arsa ile 4764 ada 4 parseldeki 1346,16 m2 arsa üzerine;** Yüklenici tarafından hazırlanacak ve Şirketimiz tarafından kabul edilecek olan mimari projeye ve şirketimiz tarafından hazırlanacak teknik şartnameye uygun olarak yapılacak dükkanlar teknik şartnamede açıklanan tüm donanımlar dahil aşağıda belirtilen hususlara göre kapalı zarf usulü ihale edilecektir.

1. %'lik Paylaşım esasına göre kat karşılığı şeklinde inşaat yaptırılması,
2. Bunlara ait yapı kullanım izin belgelerinin alınarak kat mülkiyetlerinin tesis edilerek yaptırılan inşaatta mülk sahibi hissesine düşen kısmın yüklenici tarafından teslim edilmesi.
3. Diğer Bilgiler

a. Şartnamenin Teslim Alınacağı Adres:Yavruturma Mah. Maliye 3 Sk. Işıl Apt. A Blok No:2/6 Çorum

b. Son Teklif Verme Tarihi :15.03.2025

c. İhale Gün ve Saati :17.03.2025 / 14.00

Şirketimiz 2886 ve 4734 Sayılı yasalara tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta, uygun bedeli tespite, kısım kısım yapmama, dilediğine yapmama veya iptal etmekte serbesttir.

İletişim Tel :0542 254 76 95

Ahmet Aksu'dan Osmancık Fen Lisesi öğrencilerine ALTIN öğütler

Yüksel BASAR

Osmancık'ın yetiştirdiği önemli değerlerden birisi olan BBKD Yönetim Kurulu üyesi Ahmet Aksu ilçedeki okullarda mesleki tanıtım günlerinin ikincisinde Osmancık Fen Lisesi'nde öğren-

ciler ile bir araya geldi.

Osmancık Ömer Derindere Fen Lisesi Konferans Salonu'nda düzenlenen mesleki tanıtım günlerine 11. ve 12. sınıf öğrencilerinin katılımı ile düzenlenen etkinliğe Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu

Bankacılık Denetleme ve Düzenleme Kurulu Yönetim Kurulu üyesi Ahmet Aksu kariyer günleri kapsamında Osmancık Ömer Derindere Fen Lisesi öğrencileri ile bir araya geldi. Aksu öğrencilere gelecekle ilgili belirlenme konusunda altın öğütlerde bulundu.

Başkanı Ferhat Arıcı ile futbol oynadığı dönemlerden takım arkadaşları ile birlikte Okul idarecileri ve öğretmenleri katıldılar.

Ahmet Aksu söyleşide ODTÜ'de geçen öğrencilik yıllarından ve bürokraside geçen meslek hayatından bahsederek öğrencilere önemli ve ufuk açıcı bilgiler verdi.

Aksu: "Hangi üniversitede okursanız okuyun sadece derslerle yetinmeyin; muhakkak ilgi ve yetenekleriniz doğrultusunda sosyal, kültürel ve sportif

kültürlere üye olun. Kendinizi iyi yetiştirin, iyi derecede bir veya iki yabancı dili öğrenmeye gayret edin. Bilmediğiniz şeyleri öğrenmek için muhakkak soru sorun. Soru sormaktan asla çekinmeyin" diyerek öğrencilere araştırma ve problem çözme becerilerini geliştirmelerini tavsiye etti.

Konuşmasının sonunda öğrencilerin sorularını cevaplayan Aksu'ya ÖDFL öğrencileri tarafından çiçek verildi. Okul Müdürü Mustafa Yıldırım kendilerine okul Görsel Sanatlar Öğretmeni Kadir Yüktaşır'ın ahşap yakma yöntemiyle yaptığı tabloyu hediye etti. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu Yönetim Kurulu üyesi Ahmet Aksu'da söyleşiye katılan öğrencilere milli takım forması hediye etti. Programın ardından kız pansiyonundaki iftar yemeğine katılan Ahmet Aksu öğrencilerle birlikte iftar açtı.



Osmancık Ömer Derindere Fen Lisesi Müdürü Mustafa Yıldırım, Okulun Görsel Sanatlar Öğretmeni Kadir Yüktaşır tarafından ahşap yakma yöntemi ile yapılan kendisinin tablosunu hediye etti



BBKD Yönetim Kurulu üyesi Ahmet Aksu söyleşi sonunda kura ile belirlenen dokuz öğrenci ve okul müdürüne milli takım forması hediye etti



Söyleşi sonrasında Ahmet Aksu ve misafirler ile öğrenciler okul önünde toplu halde görüldü

Tesis ve faaliyet istişare toplantısı

Fatih AKBAS

Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran, Şube Müdürleri ile tesisler, iş ve işleyişleri konusunda istişare toplantısı yaptı. Şube Müdürleri merkez ve ilçelerdeki spor tesislerinin görüntülü tanıtımını yaparken yapımı devam eden tesisler hakkında bilgiler verdiler.

Toplantıda iş ve işleyişler konusunda Şube Müdürlerinden bilgi alan Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran faaliyet-

lerin aksamadan devam etmesi için yapıl-

ması gerekenler konusunda da Şube Müdür-

leri ile istişare yaparak bir dizi kararlar aldı.



Basketbol antrenörlerinden Demirkıran'a ziyaret

Murat KARASU

Basketbol İl Temsilcisi Ali Karabıyık ve Basketbol Antrenörü Ömer Mumcu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Ziyaret sırasında Basketbol İl Temsilcisi Ali Karabıyık ve Basketbol Antrenörü Ömer Mumcu basketbol çalışmalarını hakkında bilgiler verdiler. Ziyaret sırasında bu yıl Bölgesel Ligde mücadele eden Çorum Belediyesi spor takımı hakkında da bilgiler alan İl Müdürü Mustafa Demirkıran yeni dönem faaliyetleri hakkında da bilgiler aldı ve karşılıklı istişarelerde bulundu.



Ali Karabıyık, Mustafa Demirkıran'a forma hediye etti

Küçükler Güreş'de üç Türkiye Şampiyonası vizesi

Sinop'da yapılan Okullu Küçükler Serbest Güreş grup birinciliğinde Çorumlu sporcular bir altın, iki gümüş madalya kazanarak 3-7 Mayıs'ta Burdur'da yapılacak Türkiye Şampiyonasında mücadele etmeye hak kazandılar.



Talha Ediz Çelik antrenörü Kadir Eker ile birlikte

Murat CETİN
Sinop'ta yapılan Okul Sporları Küçükler Serbest güreş grup bi-

rinciliğinde Çorumlu güreşçiler bir altın iki gümüş madalya kazanarak üç sporcu Türkiye

Şampiyonasına katılmaya hak kazandılar.

11-12 Mart tarihlerinde Sinop'ta yapılan



Grupta mücadele eden Çorum Belediyespor kulübü sporcuları antrenörleri Sinan Mumcu ile

küçükler serbest stil grup birinciliğinde Çorum Belediyespor kulübü güreşçilerinden 48 kiloda Berkay Gözübüyükü birinci olurken 90 kiloda ise Baki Eren Orhangazi ise ikinci olarak finallere gitmeye hak kazandılar.

Osmancık Meliha Rıfat Göbel Ortaokulu öğrencisi Talha Ediz Çelik sıkletinde ikinci olarak gümüş madalya kazandı.

Sinop'da kürsüye çıkan üç Çorumlu küçük güreşçi 3-7 Mayıs tarihleri arasında Burdur'da yapılacak Türkiye Şampiyonasında mücadele etmeye hak kazandılar.

Okullu Küçükler Masa Tenisi il birinciliğinde erkekler ve kızlarda dörder takım mücadele etti.

Yüksel BASAR

Okul Sporları Küçükler Masa Tenisi il birinciliğinde erkeklerde Özel Pınar Koleji kızlarda ise Alaca Ortaokulu birinciliği kazandı. Erkekler ve kızlarda

dörder takımın mücadele ettiği küçükler Masa Tenisi il birinciliği müsabakaları Yeni Spor Salonu'nda yapıldı.

Kızlarda Alaca Ortaokulu antrenör Kadir Tayyar Yeğen yöneti-

minde Hümeysra Kılınç, Zeynep Kılınç ve Sahnur Duran'dan oluşan kadrosu ile ilk maçına Alaca Ceritler'i 3-0 ikinci maçında Osmancık Meliha Rıfat Göbel Ortaokulunu'nu 3-2 yenerek şampiyonluğu ka-

zandı.

Osmancık Meliha Rıfat Göbel Ortaokulu İdareci Barış Aydın ve antrenör Edip Çıplak yönetiminde Nehir Sevede Demür, Ela Hare Demirkaya, Ravza Su Ay-

dın ve Elif Sena Çıplak'tan oluşan kadrosu ile ikincilik kupasının sahibi oldu.

Sultan Abdulhamit Han ortaokulu antrenör Alev Bıyıkoğlu Mumcu yönetiminde Fadime Yiğit, Bengüsü Karaca ve Ravza Nur İpek'li kadrosuna ile üçüncülük maçında rakibini 3-0 yenerek üçüncü oldu.

Alaca Ceritler Ortaokulu ise Sedef Gül, Şeyma Usta ve Melinay Sucu'dan oluşan kadrosu ile dördüncü oldu.

Erkeklerde Özel Pınar Koleji takımı Canberk Sevindik ve Ali Said Akdoğan'dan oluşan takımı ile iki maçında 3-0 kazanan şampiyonluk kupasının sahibi oldu. TED Çorum

Koleji Özel ortaokulu İsmail Emre Uçar, Ali Çağan Uyar, Mustafa Çelik ve Mete Çelebi'den oluşan kadrosu ile ikinci olurken, Bayat Ömer Mülazım Ortaokulu Osman Eren Çakır, Dede Akın Kahraman. Burak Şahin ve Berat Şahin'li kadrosu ile üçüncü olurken Alaca Fatih Ortaokulu an-

trrenör Meltem Özbolat Akıscalkı yönetiminde Emir Yılmaz ve Berat Dilmen'den oluşan takımı ile dördüncü oldu.

Küçükler masa tenisinde dereceye giren okullara kupa ve sporculara madalyaları verilirken birinci olan okullar gruplarda ilimizi temsil etmeye hak kazandılar.



Küçük erkekler masa tenisinde dereceye giren okullar kupa töreni sırasında ödül töreninde kürsüde toplu halde



Küçük kızlarda dereceye giren okullar idareci ve hakemler ödül töreni sonrasında toplu halde görüldü

'Kalbi Çorum için atan herkesi maça bekliyoruz'



Çorum FK Basın Sözcüsü Tuğrul Topuz

Ahlatıcı Çorum FK Basın Sözcüsü Tuğrul Topuz, ligde kötü gidişe Gençlerbirliği deplasmanında kazanarak son verdiklerini belirterek 'Yeni Teknik Direktörümüz Tuncay Şanlı yönetiminde iyi bir başlangıç yaptık. Bu galibiyet güzel ancak henüz lig uzun ve kazanmamız gereken daha çok puanlar var. Pazar günü sahamızda oynayacağımız Keçiöregücü bu anlamda çok önemli. Böylesine önemli bir maç öncesi 'Şimdi değilse ne zaman' diyoruz ve kalbi Çorum için atan herkesi pazar günü stada takımlarına destek olmaya bekliyoruz'

Halil ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK Basın Sözcüsü Tuğrul Topuz, hafta sonu oynayacakları Keçiöregücü maçının kendileri açısından son derece önemli olduğunu söyledi. Haftayı yeni teknik direktörleri Tuncay Şanlı nezaretinde çıktıkları Gençlerbirliği maçından aldıkları güzel bir galibiyetle kapattıklarının altını çizen Topuz, bunun mutluluğunu yaşadıklarını kaydetti.

Şimdi önlerinde grubun güçlü takımlarından Keçiöregücü olduğuna işa-

ret eden Kulüp Basın Sözcüsü Tuğrul Topuz, bu maçta her Zamankinden çok daha fazla tribün desteğine ihtiyaçları olduğunu ifade etti. Ligde henüz hiç bir şeyin netleşmediğini dile getiren Topuz, "Haftayı yeni teknik direktörümüz Tuncay Şanlı nezaretinde çıktığımız Gençlerbirliği deplasmanından aldığımız 2-1'lik galibiyetle kapattık. 11 haftadır yenilgi yüzü görmeyen rakibimiz karşısında aldığımız galibiyet kadar, ortaya koyduğumuz mücadeleci ve hırslı futbol da bizleri fazla-

siyla mutlu etti.

Ancak kulüp olarak sadece güzel bir galibiyet aldığımızın farkındayız. Ligde biten herhangi bir şey olmadığının da farkındayız. Bu bağlamda baktığımız zaman hafta sonu kendi sahamızda yine zorlu bir 90 dakikaya çıkacağız. Başkent'in bir başka temsilcisi Keçiöregücü de grubun güçlü takımları arasında yer alıyor. Ligde hem daha rahat bir nefes alabilmek, hem de Play-Off potasına girebilmek adına bu maçtan da galibiyetle ayrılmak istiyoruz.

Bu konuda teknik heyet ve futbolcu kardeşlerimize güvenimiz tam. Bununla birlikte bu maçta hiç olmadığı kadar tribün desteğine de ihtiyacımız var. Kalbi Çorum için atan herkesi bu maçta tribünde görmek istiyoruz. Bu bağlamda da yalnız bırakılmayacağımıza inanıyoruz. Böylesi önemli bir maç öncesi, "Şimdi değilse, ne zaman?" söyleminden yola çıkarak, tüm Kırmızı-Siyah aşıklarını bu maça bekliyoruz" dedi.

Hakimiyet Spor

PERŞEMBE 13 MART 2025

Hasan Ege milli takım kampında



Halil ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK'nın milli futbolcusu Hasan Ege U 17 Avrupa Şampiyonası A ligi 2. tur maçları için İstanbul'da milli takım kampına katıldı. Pazar günü oynanan Gençlerbirliği maçı kadrosunda bulunan Hasan Ege Akdoğan bu maçın ardından İstanbul'a geçerek milli takım kampına katıldı. Pazartesi gününe kadar çalışmalarını maçların oynanacağı sahalarda suni çim olması nedeniyle ile Kasımpaşa Kemerburgaz tesislerinde sürdürecektir

milli takım 16 Mart pazar günü ikinci etap çalışmaları için Zürih'e gidecek.

U 17 milli takımı Avrupa Şampiyonasına gitmek için mücadele edeceği A Ligi 2. turunda 19 Mart çarşamba günü saat 15.30'da ev sahibi İsviçre ile ikinci maçında 22 Mart cumartesi günü saat 14.00'de Çekya ile yapacak. Milli takım son maçında ise 25 Mart salı günü İsveç ile karşılaşacak. Bu maçlar sonunda grup birincisi olan takım Haziran ayında

Pendik maçı arefe günü

Harun AKKAYA

Ahlatıcı Çorum FK'nın milli ara sonrasında oynayacağı 31. hafta maçında Pendikspor karşılaşması arefe günü oynanacak.

Futbol Federasyonu Trendyol 1. ligde 31. hafta maç programını açıkladı. Buna göre bayram nedeni ile dört maç cuma günü, dört maç cumartesi günü iki maç ise pazartesi günü oynanacak.

Ahlatıcı Çorum FK'nın Siltaş Yapı Pendikspor ile oynayacağı maç 29 Mart cumartesi günü saat 16'da Pendik Stad'ında karşılaşacaklar.

Ligin 31. haftasında 28 Mart cuma günü Boluspor-Bandırmaspor, Erzurumspor- Manisa FK, Gençlerbirliği- Şanlı Urfaspor ve Iğdır FK- Ümraniyespor maçları oynanacak.

Cumartesi günü Yeni Malatyaspor- Fatih Karagümrük, Keçiöregücü- Amedspor, Pendikspor-Ahlatıcı Çorum FK ve Adanaspor- İstanbulspor maçları oynanacak.

Pazartesi günü ise Esenler Erokspor- Ankaragücü ve Kocaelispor - Sakaryaspor maçları oynanacak.

31. HAFTA PROGRAMI	
09.00	ERZURUMSPOR - MANISA FK
10.00	GENÇLERBİRLİĞİ - ŞANLI URFASPOR
11.00	İSTANBULSPOR - ADANASPOR
12.00	KEÇİÖREGÜCÜ - AMEDSPOR
13.00	YENİ MALATYASPOR - FATİH KARAGÜMRÜK
14.00	ÇEKYA - ÇORUM FK
15.00	İSVEÇ - ÇORUM FK
16.00	PENDİKSPOR - ÇORUM FK
17.00	İZMİR - ÜMRANİYESPOR
18.00	BOLUSPOR - BANDIRMASPOR

1. ligde 31. hafta programı açıklandı

Urfaspor teknik heyeti ceza kurulunda

Harun AKKAYA

Trendyol 1. ligde geçtiğimiz hafta sonu oynanan maçlardan üç kulüp çirkin ve kötü tezahürattan ceza kurulunda

na sevk edildi. Iğdır FK sahasında oynadığı Şanlı Urfaspor maçından Sakaryaspor evinde oynadığı Bandırmaspor maçından ve aynı maçta konuk takım taraftarlarının neden olduğu çirkin ve kötü tezahürattan dolayı ceza kuruluna sevk edildi.

Şanlı Urfaspor kulübü Teknik Sorumlusu Mustafa Kemal Kılıç, sportmenliğe aykırı hareketi ve tehdidi, yardımcı antrenör Serkan Özçelik talimatlara aykırılık ve hakareti, kaleci antrenörü Ayhın Kızılelma ise sportmenliğe aykırılık nedeni ile tedbirli olarak ceza kuruluna sevk edildi.

Keçiöregücü takımı ise Erzurumspor maçında altı futbolcunun sarı kart görmesi nedeniyle takım halinde sportmenliğe aykırılık nedeni ile ceza kuruluna sevk edildi.



Kuvvet ve oyun çalıştılar

Halil ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK pazar günü sahasında Keçiöregücü ile oynayacağı maçın hazırlıklarını dün yaptığı antrenmanla sürdürdü.

Kırmızı Siyahlı takımın dün saat 16.30'da tesis sahasında yaptığı antrenmana sakatlıkları devam eden Ahmethan Köse ve Geraldo ile üst ade-

lesinde ağrı olan Atilla Turan tedbir amaçlı çalışmaya katılmadı.

Teknik Direktör Tuncay Şanlı çalışma öncesinde kısa bir toplantı yaparak Keçiöregücü maçının oyun sistemi hakkında bilgiler verdi ve mevkiel uyarılarda bulundu.

Isınma hareketleri ile başlayan antrenmanda daha sonra Teknik Direktör Tuncay Şanlı sahaya koyduğu kondisyon aletle-

ri ile kuvvet çalışması yaptırdı. Tempolu bu çalışmada Teknik Heyet futbolculardan yüksek tempo istedi. Kırmızı Siyahlı futbolcuların oldukça moralli ve istekli oldukları gözlemlendi.

Kuvvet çalışmasının ardından ise yarı sahada oyun formatında kaleli maç yapan kırmızı siyahlı takım Keçiöregücü maçının hazırlıklarını bugün yapacağı antrenmanla sürdürecektir.

Sakaryaspor'a üç dönem transfer yasağı

Harun AKKAYA

Trendyol 1. Lig ekiplelerinden Sakaryaspor, FIFA tarafından transfer yasağı getirildi. Sezon başında transfer edilen Yonathan Del Valle'nin peşinat ödemesinin yapılmaması üzerine futbolcunun FIFA'ya başvuruda bulunduğu öğrenildi. FIFA, Del Valle'yi haklı bularak yeşil-siyahlı kulübe transfer yasağı getirdi.

Kulüp yetkililerinden alınan bilgilere göre, Sakaryaspor'un transfer yasağını kaldırabilmesi için futbolcunun ödemesini gerçekleştirmesi gerekiyor. Ödemenin yapılması durumunda transfer yasağı kaldırılacak.



Delvalle'nin 4 milyon liralık alacağı nedeni ile Sakaryaspor'a üç dönem transfer yasağı getirildi. Yeşil Siyahlı kulüp parayı ödemesi halinde yasak kalkacak

Erokspor'da Korkmaz dönemi dokuz maç sürdü

Halil ÖZTÜRK

Esenler Erokspor'da Bülent Korkmaz dönemi dokuz maç sürdü. Erokspor kulübünden yapılan açıklamada Bülent Korkmaz ile yapılan görüşmeler sonunda yollar ayrıldı. Sezona Mehmet Altıparmak ile başlayan Erokspor'da dokuz maç önce Bülent Korkmaz görevi getirildi. Ocak ayında takımın başına geçen Bülent Korkmaz, yeşil-sarı ekiple ligde 9 maça çıktı. Bu süreçte Esenler ekibi 2 galibiyet, 6 beraberlik alırken, 1 maçta mağlubiyet yaşadı. Esenler Erokspor, son maçında evinde Manisa FK ile 1-1 berabere kaldı. Kulüpten akşam saatlerinde yapılan açıklamada Bülent Korkmaz ile karşılıklı olarak anlaşarak yollar ayrıldığı ifade edildi. İstanbul ekibi 1. Lig'de 29. hafta itibarıyla 38 puanla 15. sırada yer alıyor. Erokspor'da yeni teknik direktör adayının 20-21 sezonundan buyanca kulüpte görev yapan ve son olarak yardımcı antrenör olarak görev yapan Güray Gündoğdu ile yola devam etmeyi planladığı öğrenildi.



Bülent Korkmaz



Güray Gündoğdu

Ahmet Aksu'dan Osmancık Fen Lisesi öğrencilerine ALTIN öğütler

BBDK Yönetim Kurulu üyesi Ahmet Aksu, Osmancık Ömer Derindere Fen Lisesi öğrencileri ile kariyer günleri söyleşisine katıldı ve öğrencilere öneri ve tavsiyelerde bulundu ve onların sorularını cevaplandırdı.

HABERİ 10. sayfada.



Ahmet Aksu söyleşide öğrencilerle hayat hikayesi ve onların yapmaları gerekenler konusunda çok önemli bilgiler verdi ve nasihatlar bulundu